
LOKomoTiun
B I L I n fi fiTLETIW

ROČER Kfi





10KOKOTIVA BÍLINA - ODDÍL ATLETIKY

ROČENKA 1978

Obsah : Hodnocení sezóny 1978
Soutěže družstev
Výkonnostní třídy získané našimi závodníky
Rekordy stadionu
Rekordy oddílu všech kategorií
Výkony závodníků dosažen*? na. dráze v roce 1978 
Halové tabulky

Na vydání ročenky spolupracovali:
Vítězslav Demuth, ing«Duda Čestmír, Vlasta Dudová

Statistické údaje svědomitě po celý rok vedl a v konečné podobě sestavil 
statistik oddílu Vítězslav Demuth



2

Vážení přátelé,

výbor oddílu atletiky Vám tuto ročenku 1978 předkládá k tomu, aby každý 
z Vás mohl posoudit práci oddílu jako celku a také svůj podíl na atle

tickém dění v Bílině.
říjnovým vícebojem jsme ukončili atletickou sezónu 1978. 
byla, ve znamení významných událostí, i výročí pro nás všechny. 
30. výročí vítězného února 1948 a s4ím i ednocení česko-

Tradičním
Sezónu, která
Oslavili jsme 
slovenské tělovýchovy. Zaznamenali jsme zvýšenou aktivitu všech mírumilo
vných sil ve světě. Radost jsme měli z letu mjr. Remka do vesmíru.
Zvýšená aktivita všech atletických funkcionářů a pomoc stranických a státních 
orgánů vyústila v úspěšné uspořádání MEA v Praze, prvně na území našeho 
státu. Závěrem roku jsme pozorně sledovali jednání V. sjezdu ČSTV v Praze. 
Nám v oddíle přinesla sezóna. 78 úspěchy v soutěžích jednotlivců a družstev, 
ale také řadu problémů organizačních a ekonomických.•

Poprvé v historii našeho oddílu oblékla naše závodnice reprezentační 
dres. Milena Mátějkovičová úspěšně reprezentovala družstvo ČSSR juniorek v u 
utkání s NDR a MLR v Budapešti a zúčastnila se závodů Družba v Bukurešti. 
Vybojovala přebornická tituly CSR i ČSSR v běhu na 400 m dorostenek roč. 61 
v hale i venku a stala se juniorskou-přebornicí CSSR na této trati. Pavel 
^etřev získal stříbrnou medaili na přeborech Č3R -a bronzovou medaili na 
přeborech CSSR dorostu roč. 61 v desetiboji. Milan Kořínek vybojoval bronzo
vou medaili na přeborech CSR dorostu roč. 60 ve trojskoku, Lenka Moutelíková 
získala bronzové medaile na přeborech CSR v hale i venku ve vrhu koulí 
v dorostenecké kategorii roč. 63 a Jiří Hlaváček vybojoval bronz na přeborech 
CSR žactva v šestiboji. Úspěšní byli také Buda Vingr svým čtvrtým místem 
na přeborech v hale dorostu roč. 61 ve skoku o tyči a Helena Slitrová finá
lovým 6. místem v běhu na 200 m na přeborech juniorů ČSSR.

Přeborů ČSR se zúčastnilo 25 a přeborů ČSSR 20 závodníků a závodnic 
našeho oddílu. Na krajských přeborech vybojovali závodníci našeho oddílu 
18 přeboimických titulů.

Závodníci a závodnice získali 1-Mistrovskou , 3 - I^yT, 16 - II .VT 
a 9 - III. VT, v dorostu jsme získali 7 - I.VTM, 16 - II. VTM a 16 - III. VTM.
V žactvu splnilo. 30 závodníků a závodnic VT žactva.

Limity SVS splinili v roce 78 Milena Matejkovičová, Lenka Moutelíková 
a Ruda, Vingr.

V TSM při SP. Ústí n L. byli zařazeni Milena Matejkovičová, Helena 
ŠSitrová, Eliška Stránská, Ruda Vingr, Pavel Tetřev, Václav Scftta a Petr 
Pajman.

Závěrem roku byla Milena Matejkovičová zařazena do SVS při Slavii VŠ 
Praha, při čemž zůstává i nadál© členkou našeho oddílu.

Úspěšně bojovala i naše družstva.
V II. národní lize A družstvo mužů skončilo na 5» místě a družstvo žen na 3• 
místě. Béčko mužů si vybojovalo 5. místo v krajském přeboru I. třídy.
V krajském přeboru úspěšně bojovala družstva dorostu a žactva. Družstvo 
starších dorostenek si druhým místem v KPD vybojovalo účast v Národní lize 
dorostu. Prázdninový termín závodů NLD zapříčinil, že se těchto závodů 
zúčastnilo jen 6 závodnic družstva a tak poslední místo neodpovídal# možno
stem a výkonnosti družstva. Družstvo mladších dorostenců skončilo v KPD na 
5* místě, žáci starší vybojovali pěkné 3« místo v KPD a žákyně skončily na
4. místě. Je to nej lepší umístění v soutěžích družstev, jakých naši závodníci 
kdy dosáhli. Provedenou reorganizací k 1. 1. 79, kdy se ruší II. národní liga 
a jsou posíleny soutěže družstev krajských přeboru, přechází A družstvo mužů 
a družstvo žen do krajského přeboru I. třídy a béčko mužů do krajského 
přeboru II. třídy. v
Tradičně dobrá byla naše spolupráce s bílinskými školami. Hlavně se ZDS Tepli 
cké předměstí a Gymnáziem v Bílině.



3

Na našem stadione jsme uspořádlai 19 závodů a naši závodníci se zúčastnili 
56 závodů mimo Bílinu. Poprvé jsme byli pořadateli závodů národního rozsahu. 
Úspěšně jsme uspořádali Národní finále T.IAČP a další závody krajského rozsa
hu. Poprvé jsme byli také pořadateli krajských přeborů dospělých.

Naši rozhodčí i letos odvedli dobrou práci. Počet rozhodčích zůstal na 
úrovní roku 77. Pouze aktivita některých byla malá. Pro rozhodování jsme vyu
žili žáky sportovních tříd a tato praxe se nám osvědčila.

Tři naši treneři si zvýšili kvalifikaci. Trenerský kurz II. tř. úspěšně 
ukončili Václav Janouclj., Miroslav Mach a Jenda Mairich. Manželé' Stanislava 
a Milan Svobodovi si rovněž doplnili trenérskou dvojku a. máme nyní již 7 
trenerů II. tř. Počet aktivních trenerů zůstal-na úrovni roku 77.

Politicko- výchovná práce v oddíle byla řízena Miroslavem Machem a byla 
zaměřena na plnění závazků oddílu k 30. výročí Vítězného února. Členové našeho 
oddílu odpracovali 1506 hodin na údržbě a úpravách a na přípravě -stadionu 
k závodům, kterou si musíme provádět sami, protože na stadione nemáme správce.

Práce výboru oddílu byla narušena pasivitou některých členů. Výbor tedy 
v užší skupině musel operativně řešit problémy a zajistovat soutěže jednotlivců 
i družstev. Ekonomické zajištění pddílu vzhledem 'k špatné situaci finanční 
celé TJ bylo velmi špatné.

Oddíl měl i letos zastoupení ve vyšších atletických orgánech. Ve VAS 0V 
ČSTV pracovali Pepa Chocholouš, Václav Janouc a ing. Čestmír Duda, ve VAS KV 
ČSTV a jeho komisích pracovali Josef Chocholouš a ing <■ Duda. Zástupci oddílu 
v HV byli Josef Chocholouš a Milan Toraiš.

Oddíl i nadále udržoval dobrou spolupráci s ostatními oddíli TJ, ostatními 
atletickýnmiodídíly SeČ kraje, zvláště se Sp. Ústí n. L. a LIAZ Jablonec.

^ařazení závodníci do TSM se zúčytnili soustředění ve Skutči. Poprvé se 
nám nepodařilo uspořádat vlastní soustředění oddílu. Vyplývá to ze špatné 
situace celé TJ po stránce finanční.

aši treneři žajištovali úspěšně tréninky Sportovních tříd při ZDS Teplické 
předifiěstí. Spolupráce s touto školou byla i letos velmi dobrá. Ve spolupráci 
se podařilo zajistit soustředění všech tříd. Rovněž pochopení vedení závodů 
ÚUL, VMG a Bytového podniku v Bílině pomohlo vyřešit trenerské zajištění 
těchto soustředění. V chodu jsou již všechny 4 
výkonnostně k nějlepším závodníkům v kraji a 2 
do TSM por rok 79 • Jsou to Jitka Helingerovááa

ST• Závodníci těchto tříd patří 
z nich již byli letos zařazeni 
Jiří Hlaváček.

Spathá ekonomická podmínky letošního roku, kdy závodníci nemohlibýt 
vybaveni potřebnou atletickou výstrojí, kdy podstatnou část nákladů spojenou 
s účastí na závodech si museli hradit sami, vedly k tomu, že 5 závodníku a to 
Jaroslav Bauckmann, Miroslav Kout, Perlr Kunc, Milan Kořínek a Vítězslav 
Gšventner ohlásili přestupy do oddílů SeC kraje, kde mají ekonomickou stránku 
zajištěnou.

Vzhledem k tomu, že jsme oddílem prosperujícím s úzkou návazností na dobrou 
spolupráci se ST při ZDS a s TSM si řešení finanční otázky celé TJ a našeho 
oddílu zaslouží jistě radikálních opatření. Jinak dojde k tomu, že veškeré 
úsilí členů našeho oddílu bjide mařeno odchodem nej lepších závodníků mimo Bílinu, 
kde budou sklízet výsledky naší práce.

Přes problémy, které jsme měli, bylo dosaženo dobrých výsledků. Naučili 
jsme se atletik za stižených podmínek. Věřme, že to bylo jen přechdné období 
a. že ve spolupráci HV TJ, Nj1, KW a MěV KSC se tyto problémy podaří rychle 
vyřešit. Mužnou formou jsou patronáty největších závodů v Bílině na d jednot
livými oddíly. První jednání díky pochopení předsedy MěV KSČ a MW byly již 
zahájeny.

Závěrem chci Vám všem jménem výboru oddílu poděkovat za práci na rozvoj 
atletiky v Bílině. Do roku 1979 Vám všem přeje výbor oddílu mnoho osobních
i sportovních úspěchů. v z

ing. Duda Čestmír 
předseda oddílu atletiky



4

SOU TEZE DRUŽSTEV

II. národní.li^a

muži ženy

1. Sparta Praha B 32 h,l • 836,5 1. AŠ Mladá Boleslav 20 h .b. 542,5
2. LIAZ Jablonec B 31 •J 865, ~ 2. AO Praha 1890 15 n 297,5
3. Spařtak Ústí n. L. 26 ti 654,5 3. Lokotiva Bílina 13 273,5
5. CHZ ČSSP Litvínov 19 ft 654,6 4• Lokomotiva Děčín 8 1! 163
5» Lokomotiva Bílina 14 fl 481 5. Slavia Branbýs 4 t! 70,5
6. Sp. Sezimovo Ústí 10 1? 406,-
7 • RH Pra.ha B 7 H 336

Národní liga dorostů. Krajský přebor

dorostenky starší starší dorostenky

1. Skoda Plzeň 134 1. LIAZ Jablonec 19 h • b. 483
2 • Sparta Praha 120 2• Lokomotiv Bílina 18 T! 429
3* LIAZ Jablonec 115 3« Lokomotiva Děčín 14 n 232
4 . VŠ Praha 87, 5 4. Slovan Liberec 11 tt 213
5. AŠ Klada Boleslav 63 5. Spartak Ústí n. L. 7 t! 164
6 • Start Karlovy Vary 44 6. CHZ ČSSP Litvínov 6 n 144
7 . TJ Kolín 26, 5 7• LIAZ -Jablonec B 2 t! 31
8. Lokomotiva Bílina 21

Krajský přebor I. třídy Krajský přebor

muži B dorostenci mladší
1. Lokomotiva Děčín 3§ h.b SŽ^§5 1. LIAZ Jablonec A 26 h.b. 823
2. SCHZ Lovosice’ 24 r 848,- 2 • Slovan Liberec A 25 T7 715,5
3. Slovan Liberec B 20 T? 740,5 3* Spartak Ústí n. L. 21 1f 193
4* VTŽ Chomutov 14 r 608 4* Slovan Vansdorf 15 ft 124
5» Lokomotiva Bílina B 9 t* 487 5* Lokomotiva Bílina 14 n 102
6. Vag. Česká Lípa. 8 i? 386 6. LIAZ Jablonec B 13 1! 98

7 • Lokomotiva Děčín 10 80
8. Slovan Liberec B 8 ti 39,5
9» VTZ Chomutov 1 10

Krajský přebor - kvalifikace
žáci žákyně

Lokomotiva Bílina 8 h. b. 395,5 1. Lokomotivu Bílina 9 h.b. 4z-7 t
Spartak Ústí n« 1. 8 " 392 2. Spartak Ústí n L. $ " 351,5
SCHZ Lovosice 4 " 174,5 3« Lokomotiva Děčín 4 ’’ 109,5
Lokomotiva Děčín 2 " 53 4« Slavoj Terezín 3 " 74
Slavoj Terezín 2 ’’ 42 5. SCHZ Lovosice 2 53

Pinále
1. Slovan Liberec A 270,-
2. LIAZ Jablonec A 155,-
3» Lokomotiva Bílina 1009~
4. CHZ ČSSPzLitvínov 90,-
5. SPartak Ústí n. L. 63

1. Slovan Liberec A
2. LIAZ'Jablonec A
3« Sp. Ústí n. L.
4• Lokomotiva Bílina

v
5• Slovan Kadaň
6. CHZ ČSSP Litvínov

189
163

96
84.5
56.5
24



5

VÍ K01INC S T NI TŘÍDY

Mistrov

I. VT

II. VT

III. VT

ká VT Milena ®atějkovičová

Eliška Stránská 58
T vdaromír Říha 51
Miroslav -Kučera 56
Miroslav Kout 55
Ludvík Bílý 51
Milan Hamala 59
Petr Ku^c 54
T&uber Jaromír 58 
Zdeněk Bursa 49
Petr Sotta 58
Jiří Chocholcuš 59v z
Čestmír Duda 59 v z vJin Supol 5<
Josef -^ehký 47
Marcel Babilonslcý 59 
Alexandr Tichý 46 
JosefM airich 53
Petr Kirsch 56 
Vítězslav Gšventner 50
Vladimír ^arek 45
Janíček Jindřich 46
Jaroslav ataš 52
Břetislav' Zahrádka 55
Jaroslav Mysliveček 55
Michal Bárta 42 
ing. Zdeněk Kleprlík 38 
Slambora Pavel 59 
Alexandra Hlaváčová 56

61 - 400 m

- výška
- desetiboj
- desetiboj
- 800m,1500m, 5000m,
- tyč, desetiboj
- 800m, 1500 m,
- 800rn, 1500 m
- kladivo
- kladivo
■» troj skok
- 20 km chůze
- 100 m
- disk
- oštěp
■v výška
- koule
- 800 m
- 1500 m
- 1500 m
- týč, oštěp, desetiboj
- koule, oštěp
- výška, oštěp
- 400,800
- 800m, 1500m,
- kladivo
~ kladivo
•» výška
- koule, disk, oštěp

Výkonnostní třídy mládeže

I. VT

II. VI

Pavel Tetřev 61
Milan Kořínek 60
Rudolf Vingr 61
Helena Slitrová 60
Jana. Čermáková 60
Lenka -Moutelíková 63
Dana Tošová 62

Petr Pajman 60v z-Celeda Ladislav 63
Petr ®alej 62
Roman Prelich 63
Václav Šotta 61
Pavel Prchal 63
Milan Holcr 62
Iva Bezdíčko'. á
Jarmila Zerzánová 60
Irena. Wmcová 61
Radka Veverová 60
gěra Jakubcová 61
Hana Jenčová 60

- tyč, desetiboj
-» trojskok
- tyč
- lOOm, 200 m,
- koule, disk,
- koule, petiboj,
- 1500 m

- lOOm, dálka, výška, trojskok, 10-boj
- výška, osmiboj,
- 400 m, 1500 m,
- výška
- tyč
- výška
- 1500 m
- 200rn, 400 m, lOOm př,
- 100 m, 200 m
- výška, dálka,
- výška
- výška
- oštěp



6

II. VTM- pokračování:

III. VTM

V

P

Suchomelová Eva 63
Lenka Medunová 60
Hrdličková 1 ana 61

- 800 m
- 100 m
- 800 m

př.

^an Polešovský 60 - lOOm, 200m, 400m,
Luděk Kiesweter 63 - lOOm, 200m, 400m,
Jiří Perkner 63 - výška, oštěp,
František Krčmář 63 - 400 m
Otto Kwoczynski 63 - 5 km chůze
•^avel. Korf 61 - výška
Ivo Dieti 60 - výška
Josef Nestler 63 - 800 m
Petr Langmaier 63 - koule
Šárka Lapáčková 63 - lOOm, 200m, 400m,
Dana Čapková 63 - koule, disk, oště
Alena -Křivská 63 - lOOm, 200m,
Renata Chocholoušová 60 - 100 m
Anna Válková 63 - 100 m
Jana Humplíková 60 - 100 m
Iva Boungardová 61 - 100 m př-»

ýkonnostní třídy ž a c t v a

Jiří Hlaváček 64

Karel Mach 64
Jiří Bělohlávek 64
Jiří Wflrz 65
Pavel Raška 64 
Ondřej Václavovič 64
René Janouch 65v
Michal Sevcovic 64
Tomáš Hloch 64
Dimo Ivanov 65
Pavel Princ 64
Jiří Kunášek 64
Radomír Lipka 65
Váchalec Jan 65
Jindra Zouplnová 65
Ingrid Diwocková 64
Renata Lukešová 65
Lenka Kyriánová 6'4
Jitka Helingerová 64
Eva Demiánová 65
Jana Suchomelová 64
Lenka Jannacková 65
Ivana Kurucová 65
Iveta Liberská 65
Dana Vlčková 64
Iveta Schnaubeltová 64
Soňa Doležalová 65
Iva Urbanová 64v
Tatana Lohová 64
Růžena Truhlářové 64

60m, 300m, lOOOm, 60m př., výška, dálka 
koule, oštěp, šestiboj
- 60m,300m,6om př, disk, šestiboj,
- 60 m př, výška, tyč, lOOOm,
- 60m, lOOOm, 60 m př.
- 60 m př, výška, šestiboj,
- 60m, 60 m př, dálka
- výška, disk
- 60 m př, 1000 m,
- 1000 m
- 1000 m
- 3 lun chůze
- 3 lan chůze
- 3 km chůze
- výška
- 60m,300m,600m,60m př, výška, dálka,
- 60m, 300m, 600m, výška, dálka,
- 60m, 300m, 60m př, dálka,
•» koule, disk, oštěp,
- 60m, 300m, koule,
- 300, 600, výška
- koule, disk,’
- koule, oštěp,
- 60 m, 300 m
- 60m, 300 m ,
- 60 m , výška,
- 60 m
- 60 m
- dálka
- dálka
- 600 m



7

REKORDY ODDÍLU - Lokomotiva Bílina

- muži -

100 m E 11,75 Hýna Jiří 58 290876 Jablonec
R 11,0 Hyna Jiří 58 260676 Liberec
R • 11,0 Kučera Miroslav 56 260676 Liberec

200 m E 23,85 šlambora Václav 58 200877 Praha
R 22,8 Hyna Jiří 58 250775 Strahov

400 m E 52,14 Šlambora Václav 58 200877 Praha
R 50,5 Šlambora Václav 58 100977 Bílina

800 m 1:52,9 Kunc Petr 54 220676 Praha
1500 m 3:51,5 Kunc Petr 54 090676 Nymburk
5000 m 14:39,8 Kelner Viktor 51 070776 Ústí n.L.
10 000 m 31:15,8 Kelner Viktor 51 060676 Lovosice
maratón 2:33:07,0 Koded František 48 051075 Košice
sil.běh 10 km 31:54,6 Kelner Viktor 51 121075 Běchovice

110 m př. E 17,45 Říha Jaromír 51 280877 Ostrava
R 16,7 Hataš Jaroslav 52 120676 Bílina

400 m př. E 67,48 Janouch Václav 43 240575 Jablonec
R 59,1 Kořínek Milan 60 010778 Jablonec

3000 m př. 8:50,6 Kelner Viktor 51 230875 Bratislava

výška 190 Babilonský Marcel 59 230478 Děčín
dálka 695 Kučera Miroslav 56 200578 Praha
tyč 413 Bílý Ludvík 51 081078 Bílina
trojskok 13,90 Kořínek Milan 60 160978 Ústí n.L.

koule 7,25 13,58 Tichý Alexandr 46 150478 Bílina
disk 2 45,84 Šupol Jiří 52 140578 Bílina
oštěp 800 69,20 Fait Jiří 46 120573 Děčín
kladivo 7,25 46,52 Tatlber Jaromír 58 240978 Bílina
chůze 20 km 1:42:57,0 Chocholouš Jiří 59 220577 Praha
chůze 50 km - - - -
4 x 100 m 44,5 Kučera,Hyna,Šlambora V.,

Paroha 130877 Jablonec
4 x 400 m 3:27,9 Šlambora V.,Zahrádka,Paroha,

Kunc 140577 Liberec
desetiboj E 5851 Říha Jaromír 5Ů 280877 Ostrava

(12,43-563-11,32 -180-53.43 - 17,45-33,80-340-39,18-4:24,6)
R 5960 Kučera Miroslav 56 180977 Bílina

(11,6 -650-11,62-165-53,4 - 18,2-35,64-323 -41,82-4 :40,0)

- dorostenci starší -

100 m E 11,75 Hyna Jiří 58 290876 Jablonec
R 11,0 Hyna Jiří 58 260676 Liberec

200 m E - - - -
R 22,8 Hyna Jiří 58 250775 Strahov

400 m E 53,14 paroha Lubomír 58 290876 Jablonec
R 51,2 Šlambora Václav 58 110976 Ústí n.L

800 m 1:56,6 Zlatohlávek Pavel 59 060777 Nymburk
1500 m 4:01,0 Hamala Milan 59 030977 Ústí n.L
5000 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 210974 Nitra
110 m př. R 16,4 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava
400 m ■př. R 59,1 Kořínek Milan 60 010778 Jablonec
2000 m př. 6:37,0 Hamala Milan 59 020777 Plzeň



8
- dorostenci starší - dokončení

výška 185 Babilonský Marcel 59 200676 Gottwaldov
dálka 655 Fajman Petr 60 140977 Kladno
tyč 410 Vingr Rudolf 61 030678 Jablonec

410 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava
trojskok 13,90 Kořínek Milan 60 160978 Ústí n4Li

koule 6,25 14,15 Tatlber Jaromír 58 050876 Litvínov
disk 2 35,92 Tatlber Jaromír 58 050676 Bílina
oštěp 800 58,12 Fait Jiří 46 120963 Chomutov
kladivo 6, 25 46,50 Tatlber Jaromír 58 190676 Plzeň

chůze lOkm-dráha 49:53,6 Chocholouš Jiří 59 280577 Bílina

4 x 100 m 44,6 Hyna,Šlambora V.,Říha Jrl. ,
Pároha 190676 Plzeň

4 x 400 m 3:29,9 Šlambora V.,Hyna,Říha Jrl. ,
Faroha 200676 Plzeň

desetiboj R 5077 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava
(11,4--586-11,13'-160-55,4 - 16,4-29,90-410-40,08-5: 06,2)

(11,6-554-12,18-150 - 15,9-340-43,24-3:05,8)

- dorostenci mladší -

100 m R 11,4 Šlambora Václav 58 16057'4 Kouřim
R H,4 Hyna Jiří 58 180974 Meziboří

200 m R 23,5 šlambora Václav 58 010674 Bílina
400 m 52,6 Šlambora Václav 58 170874 Strahov
800 m 2:02,1 Zlatohlávek Pavel 59 280975 Strahov
1500 m 4:14,1 Hamala Milan 59 120975 Strahov
3000 m 9:07,0 Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomutov

100 m př.. R 15,5 Tetřev Pavel 61 120677 Varnsdorf
250 m př. 37,4 Babilonský Marcel 59 111075 Bílina
1500 m př. 4:52,3 Hamala Milan 59 080675 Bílina

výška 180 Babilonský Marcel 59 200975 Bílina
180 Prchal Pavel 63 090978 Lovosice

dálka 618 Fajman Petr 60 250576 Eílina
tyč 390 Vingr Rudolf 61 210577 Bílina
troj skok 12,95 Vingr Rudolf 61 280577 Ústí n,L.

koule 5 14,07 Tatlber Jaromír 58 280974 Bílina
disk 1,5 36,84 Tatlber Jaromír 58 220974 Pov.Bystrica
oštěp 600 47,00 Soudek Lubomír 57 060673 Liberec
kladivo 5 46,58 Tatlber Jaromír 58 220974 Pov.Bystrica
chůze 5km dráha 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov
4 x 100 m 46,0 Říha Jrl.,Hyna,Šlambora v.,

čáslavka 300674 Znojmo
osmiboj 3900 Tetřev Pavel 61 280877 Otrokovice

- žáci stL.-ší -

60 m 7,7
7,7
7,7

čáslavka Petr 58
Fajman Petr 60
Václavovič Ondřej 64

011072
180974
141078

Karlovy Vary 
Bílina 
Prostějov

150 m 18,5
18,5

Čáslavka Petr 58
- Fajman Petr 60

300972
091074

Bílina
Jablonec

300 m 40,5 Chvojsík Miroslav 59 131073 Strahov
1000 m 2:59,1 Pětník Miroslav 58 300972 Bílina



(7,9-10,18-165 - 10,0-32,56-3:01,9)

60 m př.

žáci starší

9,4

- dokončení

Bělohlávek Jiří 64 171078 prostěj ov

výška 165 Hlaváček Jiří 64 060678 Bílina
dálka 563 Hlaváček Jiří 64 110678 Varnsdorf
tyč 305 Vingr Rudolf 61 020775 Hrad.Králové

koule 4 12)88 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina
disk 1 39)90 Tatlber Jaromír 58 211072 S trahov
oštěp 600 43)20 Hlaváček Jiří 64 081078 Bílina

chůze 3km dráha 18:11,6 Princ Pavel 64 170678 Litvínov

4 x 60 ni 29,9 Kůrka,Říha Jrl.,Šlambora 
Čáslavka

V. ,
300972 Bílina

šestiboj 308 Hlaváček Jiří 64 020778 Ostrava

- žáci mladší -

60 m 8,4 Hlaváček Jiří 64 150576 Trnovany
300 m 47,0 Duda Radim 61 090673 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablonec
47,0 Hlaváček Jiří 64 090676 Bílina

600 m 1:51,6 Bělohlávek Jiří 64 ]50976 Bílina

50 m př. - - - -

výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina
dálka 470 Prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket 55,00 Veselý Pavel 61 111073 Bílina

4 x 60 m 35,9 Hlaváček.Kunášek,Mach,
Bělohlávek 150576 Trnovany

- ženy -

100 m E 12,87 Šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 12,4 Šlitrová Helena 60 180677 Praha

200 m E 26,26 Šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 25,3 Matejkovičová Milena 61 020778 Jihlava

400 m E 56,33 Matejkovičová Milena 61 170678 Pov,Bystrica
R 55,4 Mátějkovičová Milena 61 050978 Bratislava

800 m 2:26,3 Tošová Dana 62 060578 Ústí n.L.
1500 m 5:10,4 Tošová Dana 62 240678 Ml.Boleslav
3000 m - - - -

100 m př. R 15,5 Stránská Eliška 58 170978 Praha
400 m př. - - - -
výška 170 Stránská Eliška 58 120977 Trnovany
dálka 535 Štangelová Renata 53 240575 Bílina

koule 4 11,36 Čermáková Jana 60 010577 Neratovice
disk 1 34,00 Čermáková Jana 60 100977 Plzeň
oštěp 600 42,82 Hlaváčová Saša 56 140577 Liberec

4 x 100 m E 55,11 Zerzánová J. ýchová,Ses t áková,
Stránská 180976 Jablonec

R 50,4 SlitrovájMatějkovičová,S tránská,
- Zerzánová J,, 030678 Děčín

4 x 400 m - - - -
pětiboj 3088 Stránská Eliška 58 071078 Bílina

(16f:2. - 8f32 - 160 - 478 - 2: 43,6)



10

- dorostenky starší -

100 m E 
R

12,87
12,4

Šlitrová Helena 60
Šlitrová Helena 60

260677
180677

K-M-S
Praha

200 m E 26,26 Šlitrová Helena 60 260677 K-M-S
R 25,3 Hatějkovičová Milena 61 020778 Jihlava

400 m E 56,33 Matejkovičová Milena 61 170678 Pov.Bystrica
R 55,4 Mátějkovičová Milena 61 050978 Bratislava

800 m 2:26,3 Tošová Dana 62 060578 Ústí n.L.
1500 m 5:10,4 Tošová Dana 62 240678 Ml.Boleslav

100 m př. R 17,3 Medunová Lenka 60 100678 Jablonec

výška 158 Stránská Eliška 58 110976 Ml.Boleslav
dálka 525 Stránská Eliška 58 210876 Bílina
koule 4 11,36 Čermáková Jana 60 010577 Neratovice
disk 1 34,00 Čermáková Jana 60 100977 Plzeň
oštěp 600 39,77 Mairichová Ilona 46 250563 Litvínov

4 x 100 m E 55,11 Zerzánová J.,Pýchová,Šestáková,
Stránská 180976 Jablonec

R 51,0 Šlitrová,Chocholoušová,Medunová,
Zerzánová J. 280577 Bílina

pětiboj 1402 Zerzánová Jarmila 60 071078 Bílina
(vzdala- 7,05 - HO - 446 - vzdala)

- dorostenky mladší -

100 m R 12,8 Mátějkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L.
200 m E 27,48 Chocholoušová Renata 60 180976 Jablonec

R 26,2 Matejkovičová Milena 61 200877 Praha
400 m E 57,73 Mátějkovičová Milena 61 260677 K-M-S

R 57,1 Mátějkovičová Milena 61 180677 Praha
800 m 2:28,2 Tošová Dana 62 140977 Kladno
100 m př. 18,3 Bezdíčková Iva 63 270578 Lovosice

výška 150 Nádvorníková Květa 60 200975 Bílina
dálka 504 Šestáková Hana 61 090576 Bílina
koule 4 10,47 Čermáková Jana 60 170575 Jablonec
disk 1 30,20 Čermáková Jana 60 210876 Bílina
oštěp 600 31,34 Jenčová Hana 60 230475 Bílina

4 x 100 m 54,7 Zerzánová J. , Pie dunová, Černá,
Chocholoušová 280575 Kadaň

pětiboj 2683 Moutelíková Lenka 63 170678 Bílina
(19,7 - 9,94 - 145 - 449 - 2: 45,3)

- žákyně starší -

60 m 7,9 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
7,9 Helingerová Jitka 64 010777 Hr.Králové
7,9 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov

150 m 19,7 Helingerová Jitka 64 010777 Hr.Králové
300 m 43,2 Chocholoušová Renata 60 050674 Litvínov
600 m 1:47,0 Zouplnová Jindra 65 170678 Litvínov
60 m př. H,2 Bezdíčková Iva 63 190677 Ústí n.L.

H,2 Zouplnová Jindra 65 171078 Prostějov
výška 150 Nádvorníková Květa 60 051074 Kladno
dálka 475 Nádvorníková Květa 60 280974 Bílina
koule 3 9,51 Jenčová Hana 60 260674 Bílina
disk 1 24,74 Kyriánová Lenka 64 170678 Litvínov
oštěp 600 30,56 Jenčová Hana 60 191074 Bílina



11

- žákyně starší - dokončení
Kurucová,Zouplnová,Vlčková,
Helingerová 140578 Lovosice

32,64 x 60 ni

čtyřboj 241 Chocholoušová Renata 60 
(8,3 - 130 - 462 - 9,06)

220974 Strahov

- ž ákyně mladší -

60 m 8,6 Liberská Iveta 65 110677 Litvínov
300 m 47,4 Chocholoušová Renata 60 070572 Bílina
50 m př. - - - -

výška 130 Zouplnová Jindra 65 050677 Kadaň
dálka 426 Diwocková Ingrid 64 150976 Bílina
kriket 45,58 Kyriánová Lenka 64 080976 Bílina

4 x 60 m 36,3 Liberská,Zouplnová,Jannacková ,
Lukešová 110677 Litvínov

NEJLEPŠÍ VÝKONY - Lokomotiva Bílina

- muži -

60 m 7,1 Bednář Jiří 49 300972 Bílina
7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina

300 m 36,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
1000 m 2:28,2 Kunc Petr 54 070976 Kladno
2000 m 5:27,8 Kunc Petr 54 140876 Bílina
3000 m 8:17,6 Kelner Viktor 51 220676 Praha
hodinovka 18 016 Koded František 48 231076 Ústí n.L.

3km chůze dráha 17:25,4 Bosák Miroslav 46 070572 Bílina
lOkm chůze dráha 49:53,6 Chocholouš Jiří 59 280577 Bílina

4 x 200 m 1:36,5 Říha Jrl.,Hyna,Šlambora
Čáslavka

v.,
230674 Bílina

Sprint.3boj 2085 Kořínek Milan 60 
(7,3 - 11,5 - 23,7)

071078 Ústí n.L.

Pětiboj 2546 Kasl Jan 52
'(624-44,80-26,2-29,36-4:

121172
59,8)

Bílina

- dorostenci starší -

60 m 7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina
300 m 36,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
1000 m 2:34,4 Hamala Milan 59 170877 Bílina
2000 m 5:43,2 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina
3000 m 8:50,7 Zlatohlávek Pavel 59 080877 Domažlice
110 m př,(106 ,7) 18,3 Kořínek Milan 60 030678 Děčín
Sprint.3boj 1966 Kořínek Milan 60 

(7,3 - H,5 - 23,7)
071078 Ústí n,L»

Pětiboj 2032 Klíma Mojmír 54
(634 - 42,90 - 25,1 -

121172
27,28 - 5:

Bílina
21,7)



12

(7,2 ~ 462 - 145 - 45,90)

- dorostenci mladší -

60 m 7,3 Šlambora Václav 58 030673 Bílina
300 m 37,5 šlambora Václav 58 310774 Strahov
1000 m 2:38,1 Zlatohlávek Pavel 59 050875 Kolín

4 x 200 ei 1:36,5 Říha' Jrl.,Hyna,Šlambora v»,
Čáslvka 230674 Bílina

4 x 400 m 3:37,8 Říha Jrl,,Chvojsík,Hyna, 
šlambora V., 280974 Bílina

Sprint.3boj 1793 Hyna Jiří 58
( 7,5 - 11,6 - 24,3)

131074 Ústí n.L.

- žáci starší -

50 m 6,5 Hlaváček Jiří 64 171078 Prostějov
100 m 12,5 Mach Karel 64 180978 Bílina

1 km chůze 4:31,3 Chocholouš Jiří 59 170673 Bílina

3 x 1000 m 9:18,6 Karnoš,Karda P.,Pětník 071072 Ústí n.L,

Sprint.3boj 166 Čáslavka Petr 58 
( 5,7 - 6,7 - 7,9 )

210672 Bílina

- žáci mladší -

50 m 6,9 Prchal Pavel 63 140575 Bílina
koule 3 8,10 Janouch René 65 260476 Bílina

čtyřboj 162 Prchal Pavel 63 061075 Bílina

- ženy -

60 m 7,9 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
7,9 Helingerová Jitka 64 010777 Hr.Králové
7,9 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov

300 m 40,4 hatějkovičová Milena 61 010578 Neratovice
1000 m 3:57,8 Štangelová Renata 53 080473 Bílina

4 x 200 m 2:08,8 Křivská,Urbanová,Bezdíčková,
Diwocková 081076 Bílina

Sprint.3boj 2329 Katějkovičová Milena 
( 8,0 - 12,8 - 26,8)

61 101076 Ústí n.L.

(8,0 - 12,8 - 26,8)

- dorostenky starší -

60 m 8,2 Stránská Eliška 58 240476 Bílina
300 m 40,4 Mátějkovičová Milena 61 010578 Neratovice
Sprint.3boj 1769 Vávrová Drahomíra 58 111075 Ústí n.L.

- dorostenky mladší -

60 m 8,0 Matejkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L,
300 m 41,6 Mátějkovičová Milena 61 310877 Houštka
1500 m 6:10,8 Suchomelová Eva 63 240678 Ml.Boleslav
80 m př. 15,0 Pýchová Zdena 59 170675 Jablonec
Sprint.3boj 2129 Mátějkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L.



13

- žákyně starší -

50 m 6,9 Helingerová Jitka 64 240977 Bílina
100 m 13,4 Helingerová Jitka 64 150478 Bílina
kriket 52,40 Kyriánová Lenka 64 220478 Bílina
Sprint.3boj 235 Helingerová Jitka 64 240977 Bílina

( 5,6 - 6,9 - 8,1)

- žákyně mladší -

50 m 7,2 Chocholoušová Renata 60 040672 Bílina
7,2 Helingerová Jitka 64 300976 Hr.Králové

500 m 1:33,2 Diwocková Ingrid 64 300976 Hr.Králové

čtyřboj 188 Kyriánová Lenka 64 120576 Bílina
( 8,4 - 115 - 383 - 40, 12 )



14

Rekordy stadionu - Lokomotiva Bílina

100 m 11,0 Stejskal Stanislav 58 Spartak Ústí n.L. 220576
11,0 Dyk Petr 59 CHZ Litvínov 280577
11,0 Kolář Karel 55 LIAZ Jablonec 140578
11,0 Chramosta Jiří 52 LIAZ Jablonec 140578

200 m 22,1 Stejskal Stanislav 58 Spartak Ústí n.L. 240678

400 m 50,1 Majtas Milan 48 Slovan Liberec 100977
800 m 1:53,7 Michálek Vladimír 56 Sparta Praha 300875
1500 m 3:56,2 Kunc Petr 54 Loko Bílina 270876

5000 m 14:53,6 Bulva Václav 43 LIAZ Jablonec 140578

110 m př. 15,1 Sedláček Ivan 46 LIAZ Jablonec 140578

400 m př. 56,1 Zahrádka Václav 47 LIAZ Jablonec 140578

3000 m př. 9:27,4 Kelner Viktor 51 Loko Bílina 080675
výška 203 Baudis Rudolf 47 Sparta Praha 240678

dálka 691 Sedláček Ivan 46 LIAZ Jablonec 140578

tyč 470 Hadinger Antonín 51 LIAZ Jablonec 140578
troj skok 14,47 Calda Jaroslav 52 Loko Děčín 180771
koule 17,19 Zelenka Jaroslav 52 LIAZ Jablonec 140578

disk 50,08 Krejza Miloš 55 Stará Boleslav 210577
oštěp 67,74 Fait Jiří 46 CHZ Litvínov 180771
kladivo 60,82 Málek Josef 55 LIAZ Jablonec 140578

4 x 100 m 43,9 Kaiser,Bureš,Laluha,Stejskal SprÚstí n.L. 240678
desetiboj 5960 Kučera Miroslav 56 Loko Bílina 180977

(11,6-650-11,62-165-53,4 - 18,2-35,64-323-41,82-4:40,0)

(16,2 - 8,32 - 160 - 478 - 2:43,6)

100 m 12,2 Macounová Libuše 46 Spartak Ústí n.L. 180771
200 m 25,2 Birnbaumová Jitka 46 CHZ Litvínov 140578
400 m 56,7 Mátějkovičová Milena 61 Loko Bílina 090978

800 m 2:14,6 Sudická Božena 53 LIAZ Jablonec 140578
1500 m 4:36,7 Hrubanová Marta 51 LIAZ Jablonec 140578

4:36,7 Sudická Božena 53 LIAZ Jablonec 140578
100 m př. 15,4 Picková Jitka 60 LIAZ Jablonec 140578
výška 170 Kostiánová-Jandová Marta 51 CHZ Litvínov 180771
dálka 556 Říhová Naděžda 53 Spartak Ústí n.L. 180771
koule 12,20 Sedláčková Věra 41 LIAZ Jablonec 040977
disk 44,06 Dvořáková Alena 52 Mladá Boleslav 090978
oštěp 43,18 Slavíková Hana 59 LIAZ Jablonec 080577
4 x 100 m 51,0 Šlitrová,Choc.holoušová,Iíc dunová,

Zerzánová J. Loko Bílina 280577
51,0 Brunerová,Wildová,Mrázová

Slámová LIAZ Jablonec 140578
pětiboj 3088 Stránská Eliška 58 Loko Bílina 071078



Oddílové tabulky 1978

- muži -
«•««*•««

100 m 57,0 lr Balej 62 1006 Var
11*2 Ir Kučera 56 1504 Bil 57,0 D Šotta 58 1706 Bil

Ir Tetřev 61 23Q4 Děč 57,9 3r Kiesweter 63 2405 Úst
11,4 2A Duda 59 2506 Bil 57,9 D Chocholouš 59 0710 Bil
11,5 lr Kořínek 60 0805 Nym 58,7 D Marek 45 1706 Bil
11,6 2r Fajman 60 2904 Úst 59,8 5r Krčmář 63 2405 Úst
12,1 D Říha 51 0710 Bil 60,7 D Bílý 51 0710 Bil
12,4 4r Kiesweter 63 0306 Dec 61,7 4r Kwoczynski 63 0605 Jab
12,5 3r Vingr 61 1504 Bil 61,9 D Šotta 61 1706 Bil
12,5 3 Polešovský 60 1006 Bil 62,3 4r Nestler 63 1706 Úst
12,5 D Šotta 58 1706 Bil 68,3 4r Kraner 63 2405 Úst
12,5 V Mach 64 1809 Bil
12,6 V Frelich 63 1706 Bil
12,7 lr Václavovič 64 1410 Pro 800 m
12,8 D Marek 45 1706 Bil
12,8 V Hlaváček 64 0710 Bil 1:56,4 8B Hamala 59 2208 Nym
12,8 D Bílý 51 0710 Bil 1:56,7 4A Kunc 54 0409 Brn
12,9 4r Šotta 61 1504 Bil 1:59,6 8r Mairich 53 1405 Bil
13,0 4r Hataš 52 1504 Bil 2:00,0 7A Kout 55 0409 Brn
13,0 6r Kraner 63 0306 Děč 2:02,1 3r Zahradka 55 1405 Bil
13,1 V Perkner 63 0506 Bil 2:02,7

2.2Q 2
8r
c

Mysliveček 54 0105 Hou
neb u-Lti-L oj Lov

13,1 D Chocholouš 59 0710 Bil
1500 m

200 m
3:54,5 2A Kunc 54 2208 Nym

23,2 2r Kořínek 60 0805 Nym 4:01,5 6A Kout 55 2608 Dom
24,2 1 Duda 59 1006 Bil 4:03,4 2 Kirsch 56 2406 Bil
24,8 2 Polešovský 60 1006 Bil 4:03,7 7 Hamala 59 1706 PBy
25,1 3 Vingr 61 1006 Bil 4:05,5 5 Gšventner ‘50 1405 Bil
25,3 3r Kiesweter 63 1006 Var 4:12,4 10 Mysliveček 54 0306 Jab
25,4 lr Hlaváček 64 1710 Pro 4:27,6 D Chocholouš 59 0810 Bil
26,7 V Mach 64 1809 Bil 4:32,6 3 Balej 62 2705 Lov
26,8 lr Václavovič 64 1410 Pro 4:36,5 D Kořínek 60 1806 Bil
27,3 lr Kwoczynski 63 1710 Pro 4:37,6 D Říha 51 1806 Bil
27,4 2r jjeioniaveK 04 17 lo

4:45,0 5 Holcr 62 1006 Var
27,5 2r Nestler 63 1710 Pro 4:54,8 D Fajman 60 0810 Eíl
27,6 5 Kraner 63 2705 Lov 4:58,8 D Duda 59 0810 Bil
27,7 lr Raška 64 1410 Pro 5:03,3 D Šotta 58 1806 Bil
27,8 2r Ševcovic 64 1710 Pro 5:06,2 D Tetřev 61 1607 Ost
28,1 lr Husák 65 171Q Pro 5:07,7 D Marek 45 1806 Bil
28,6 2r Jelínek 64 1710 Pro 5:19,1 D Kučera 56 0810 Bil
29,0 2r Wtlrz 65 1410 Pro 5:33,6 D Bílý 51 0810 Bil
29,3 lr Zouna 64 1410 Pro 6:07,2 D Šotta 61 1806 Bil
29,3 lr Živnůstka 64 1710 Pro
29,6 lr lil O 11 04

5000 m
400 m

15:00,2 5A Kout 55 2208 Nym
52,8 lr Duda 59 2506 Bil
52,9 lr Kořínek 60 0710 Bil 110 m nřek.
54,0 D Kučera 56 0710 Bil
54,1 D Říha 51 0807 Ost 17,1 3r Říha 51 0306 Děč
54,5 3r Polešovský 60 2506 Bil 18,3 5r Kořínek 60 0306 Děč
54,8 2r Zahrádka 55 1405 Bil 18,9 2r Marek 45 0909 Lov
55,4 D Tetřev 61 1507 Ost 19,0 2r Hataš 52 1609 ČLí
56,4 D Fajman 60 0710 Bil 19,5 4r Janouch 43 2506 Lil



2
muži - pokračování

110 m přek . - dokončení

19,6 D Kučera 56 0810 Bil
20,1 D Šotta 58 1806 Bil
20,2 D Fajman 60 0810 Bil
20,3 D Bílý 51 0810 Bil
21,0 D Duda 59 0810 Bil
22,2 D Chocholouš 59 0810 Bil

400 m přek •

59,1 3r Kořínek 60 0107 Jab

výška

190 2 Babilonský 59 2304 Děč
181 3 Hataš 52 0306 Děč
180 7 Šlambora 59 0306 Jab
180 2 Prchal 63 0909 Lov
176 2 Fajman 60 0605 Lit
175 D Chocholouš 59 0710 Bil
173 V Čeleda 63 1706 Bil
170 D Kořínek 60 1706 Bil
170 D Říha 51 0807 Ost
167 1 Frelich 63 0505 Bil
165 V Hlaváček 64 0606 Bil
I65 D Šotta 58 1706 Bil
165 D Tetřev 61 1706 Bil
165 2 Korf 61 1706 Bil
165 D Kučera 56 0710 Bil
160 V Bělohlávek 64 0710 Bil
160 D Bílý 51 0710 Bil
155 7 Perkner 63 0605 Jab
155 5 Dieti 60 1505 Bil
155 7 Šustáček 47 2506 Bil
155 D Duda 59 0710 Bil
145 D Marek 45 1706 Bil

dálka

695 1 Kučera 56 2005 Pha
645 5 Fajman 60 1405 Bil
620 D Kořínek 60 1706 Bil
619 7 Šotta 58 0805 Nym
605 D Říha 51 1706 Bil
594 D Bílý 51 0710 Bil
592 D Tetřev 61 1706 Bil
583 5 Vingr 61 1504 Bil
563 2 Hlaváček 64 1106 Var
549 6 Čeleda 63 2409 Bil
548 1 Václavovič 64 1405 Lov
540 D Duda 59 0710 Bil
538 D Šotta 51 1706 Bil
536 6 Perkner 63 1006 Var
523 1 Frelich 63 2604 Bil
517 D Marek 45 1706 Bil
512 D Polešovský 60 0710 Bil
507 V Bělohlávek 64 0710 Bil
503 6 Hataš 52 1504 Bil
501 5 Prchal 63 2705 Lov

467 D Chocholouš 59 0710 Bil

tyč

413 D Bílý 51 0810 Bil
410 6 Vingr 61 0306 Jab
410 D Tetřev 61 1607 Ost
383 1 Říha 51 2506 Bil
353 3 Šotta 61 2506 Bil
330 3 Marek 45 0909 Lov
313 D Kučera 56 0810 Bil
283 V Bělohlávek 64 0810 Bil
270 V Frelich 63 1806 Bil
270 8 Janouch 43 2506 Bil

250 V Čeleda 63 1806 Bil
250 9 Hataš 52 2506 Bil
240 V Nestler 63 0606 Bil
240 V Hlaváček 64 0810 Bil
230 D Šotta 58 1806 Bil
220 2 Raška 64 2506 Bil
220 3 Janouch 65 2506 Bil
220 4 Šustáček 47 1609 ČLí
220 D Fajman 60 0810 Bil
220 D Chocholouš 59 0810 Bil

210 D Duda 59 0810 Bil

troj skok

13,90 1 Kořínek 60 1609 Úst
13,52 6 Šotta 58 2904 Úst
13,24 4 Kučera 56 2005 Pha
12,97 5 Bílý 51 2005 Pha
12,93 8 Vingr 61 2005 Pha
12,60 3 Fajman 60 2705 ČLí
11,91 15 Babilonský 59 1405 Bil
10,90 11 Hataš 52 0306 Děč
10,72 8 Šustáček 47 2506 Bil

koule 7, 25
13,58 1 Tichý 46 1504 Eíl
12,84 1 Tatlber 58 2409 Bil
12,39 5 Burša 49 1405 Bil
12,30 6 Vaniček 46 2506 Bil
11,97 D Kučera 56 0710 Bil
11,94 5 Říha 51 2304 Děč
11,65 9 Lehký 47 1609 ČLí
10,99 1 ing.Duda 33 0510 Bil
10,48 D Marek 45 1706 Bil
9,64 D Bílý 51 0710 Bil

9,42 4 Jánoščík 2409 Bil
9,05 6 Hataš 52 1504 Bil
8,80 D Chocholouš 59 0710 Bil
8,47 D Šotta 58 1706 Bil
7,77 D Faj man 60 0710 Bil
7,46 D Duda 59 0710 Bil
6,77 D Polešovský 60 0710 Bil

disk 2

45,84 2 Šupol 52 1405 Bil
35,16 D Říha 51 0810 Bil
34,64 D Kučera 56 0810 Bil



3
disk - dokončení

32,08 D Tetřev 61 0207 Jab
31,42 3 Šotta 61 2705 CLÍ
31,26 D Marek 45 1806 Bil
28,92 D Bílý 51 0810 Bil
28,48 7 Vingr 61 1504 Bil
27,60 D Kořínek 60 1806 Bil
27,54 D Šotta 58 1806 Bil

25,94 D Chocholouš 59 0810 Bil
25,02 13 Janouch 43 0306 Děč
23,56 D Fajman 60 0810 Bil
22,82 D Duda 59 0810 Bil

oštěp 800
57,12 3 Lehký 47 1609 ČLí
45,28 D Kučera 56 0810 Bil
42,62 D Tetřev 61 1806 Bil
42,30 2 Vingr 61 1504 Bil
42,06 D Říha 51 1806 Bil
40,46 3 Hataš 52 1504 Bil
40,12 D Marek 45 1806 Bil
39,50 4 Šimeček 59 1504 Bil
39,44 D Kořínek 60 1806 Bil
37,76 D Bílý 51 0810 Bil

37,28 D Šotta 58 1806 Bil
33,58 D Šotta 61 1806 Bil
32,22 D Fajman 60 0810 Bil
30,98 12 Janouch 46 1609 ČLí
26,24 D Chocholouš 59 0810 Bil
23,96 D Duda 59 0810 Bil

kladivo 7,25
46,52 1 Tatlber 58 2409 Bil
43,64 8 Bursa 49 1405 Bil
42,52 10 Vaniček 46 1405 Bil
34,78 6 Bárta 42 2506 Bil
34,64 7 ing.Kleprlík 38 2506 Bil
28,06 9 Janouch 46 0306 Děč
21,82 6 Janouch 43 2608 Lov

desetiboj
5861 1 Říha 51 0810 Bil

(12,1-595-11,50-170-55,2 -
17,6-35.16-383-39.26-4:41,4)

5724 2 Kučera 56 0810 Bil
(11,6-684-11,97-165-54,0 - 
19,6-34,65-313-45,29-5:19,1)

4776 3 Bílý 51 0810 Bil
(12,8-594- 9,64-160-60,7 - 
20,3-28,93-413-37,77-5:33,6)

4529 4 Šotta 58 1806 Bil
(12,5-612- 8,47-165-57,0 -
20,1-27,54-230-37,28-5:03,3)

4473 5 Fajman 60 0810 Bil
(12,2-633- 7,77-170-56,4 -
20,2-23,56-220-32,22-4:54.8)

desetiboj - dokončení

4459 5 Marek 45 1806 Bil
(12,8-517-10,48-140-58,7 -
19,7-31,26-300-40,12-5:07,7)

4012 7 Chocholouš 59 0810 Bil
(13,1-467- 8,80-175-57,9 -
22,2-25,95-220-26,24-4:27,6)

3918 8 Duda 59 0810 Bil
(12,0-540- 7,46-155-54,9 - 
21,0-22,83-210-23,96-4:58,8)

20 km chůze

4 x 100 m

45,9 5r Fajman,Kučera, Tetřev,
'Babilonský 2005 Pha

46,4 6 Kučera,Babilonský,Koří-
nek, ??? 0909 SUs

48,2 5r Polešovský,Janouch F.,
Říha,Duda č. 0306 Děč

48,8 4r Zahrádka,Šlambora,Tetřev
Babilonský 2406 Bil

49,4 4r Marek, Říha, Tatlber,
Hataš 2608 Lojr

49,8 3r Janouch F.,Marek,Hataš,
Šustáček J6O9 CLÍ

51,2 9T Krane r,Pe rkne r ,Čeleda,
Frelich „0605 Jab

53,4 4r Kraner,Nestler ,Čeleda,
Prchal 0306 Děč

46,9 lr Hloch 64 2604 Bil

1:46:37,6 24 Chocholouš 59 2204 Pro

60 m

7,3 V Kořínek 60 0710 Úst
7,7 lr Václavovič 64 1410 Pro
7,8 V Mach 64 0305 Bil
7,8 V Hlaváček 64 0506 Bil
8,2 2r Wtlrz 65 1410 Pro
8,3 2r Kraner 63 2204 Bil
8,3 lr Bělohlávek 64 1410 Pro
8,4 2r Raška 64 2805 Bil
8,4 3r Jelínek 64 1706 Var
8,4 lr Zouna 64 1410 Pro
8,4 2r Kwoczynski 63 1410 Pro

300 m
40,6 lr Polešovský 60 1504 Bil
41,0 1 Mach 64 1706 Lit
43,0 2r Hlavaček 64 2604 Bil
43,3 3r Frelich 63 2604 Bil
45,0 lr Nestler 63 2604 Bil
45,2 2r Kraner 63 2604 Bil
45,4 3r Kwoczynski 63 2604 Bil
45,5 4r Bělohlávek 64 2604 Bil
45,5 lr Wtlrz 65 1009 Úst
46,9 4r Raška 64 2604 Bil



4
muži - dokončení

1000 m
2:28,8 100 Hamala 59 1508 Nym
2132,4 10A Kílnc 54 0105 Nym
2134,5 6D Gšventner 50 1508 Nym
2:37,7 4 Mysliveček 54 0609 Hou
2:42,2 15D Zahrádka 55 1508 Nym
2:42,5 2B Kout 55 0105 Nym
3:01,9 V Hlaváček 64 0207 Ost
3:03,7 2 Wtlrz 65 1405 Lov
3:05,9 2 Hloch 64 1504 Bil
3:06,6 V Kwoszynski 63 0606 Bil

3000 m
8:38,0 2 Kunc 5 4 3009 Cho
8:43,3 1 Kout 55 1006 Bil
9:08,7 4 Gšventner 50 1006 Bil

sprinterský trojboj

2085 5 Kořínek 60 
(7,3 - 11,5 -

0710
23,7)

Úst

1427 1 Mach 64 1809 Bil
• (7,8 - 12,5 - 26,7)

1419 1 Václavovič 64 1410 Pro
(7,7 - 12,7 - 26,8)

1048 2 Kwoczynski 63 1410 Pro
(8,4 - 13,4 - 27,6)

1041 3 Bělohlávek 64 1410 Pro
(8,3 - 13,3 - 28,4)

1006 4 Wtlrz 65 1410 Pro
(8,2 - 13,5 - 29,0)

979 5 Ševcovic 64 1410 Pro
(8,5 - 13,5 - 28,1)

965 6 Nestler 63 1410 Pro
(8,5 - 13,6 - 28,1)

946 7 Jelínek 64 1410 Pro
(3,4 - 13,4 - 29,4)

897 8 Zouna 64 1410 Pro
(8,4 - 13,8 - 29,3)

- dorostenci starší - ročník 1960 - 1

100 m výška

11,5 lr Kořínek 60 0805 Nym 176 2 Fajman 60 0605 Lit
H,3 = lr Tetřev 61 2304 Děč 170 D Kořínek 60 1706 Bil
11,6 2r Fajman 60 2904 Úst 165 D Tetřev 61 1706 Bil
12,5 3r Vingr 61 1504 Bil 165 2 Korf 61 1706 Bil
12,5 3 Polešovský 60 1006 Bil 155 5 Dieti 60 1505 Bil
12,9 4r Šotta 61 1504 Bil 145 D Šotta 61 1706 Bil

200 m dálka
23,2 2r Kořínek 60 0805 Nym 645 5 Fajman 60 1405 Bil
24,8 2 Polešovský 60 1006 Bil 620 D Kořínek 60 1706 Bil
25,1 3 Vingr 61 1006 Bil 592 D Tetřev 61 1706 Bil

583 5 Vingr 61 1504 Bil
400 m 538 D Šotta 61 1706 Bil

52,9 lr Kořínek 60 0710 Bil 512 D Polešovský 60 0710 Bil

54,5 3r Polešovský 60 2506 Bil ■tyč55,4 D Tetřev 61 1507 Ost
56,4 D Fajman 60 0710 Bil 410 6 Vingr 61 0306 Jab
61,9 D Šotta 61 1706 Bil 410 D ■ Tetřev 61 1607 Ost

353 3 Šotta 61 2506 Bil
1500 m 220 D Fajman 60 0810 Bil

4:36,5 D Kořínek 60 1806 Bil 210 D Kořínek 60 1806 Bil
4:54,8 D Fajman 60 0810 Bil trojskok5:06,2 D Tetřev 61 1607 Ost
6:07,2 D Šotta 61 1806 Bil 13,90 1 Kořínek 60 1609 Úst

12,93 8 Vingr 61 2005 Pha
110 m přek. 12,60 3 Fajman 60 2705 ČLí

16,4 D Tetřev 61 1607 Ost koule 6, 2517,3 2r Kořínek 60 2705 ČLí
20,6 D Šotta 61 1806 Bil 12,00 1 Tetřev 61 1504 Bil

10,15 D Šotta 61 1706 Bil
400 m přek. 9,06 3 Dieti 60 1505 Bil

59,1 3r Kořínek 60 0107 Jab 8,69 D Kořínek 60 1706 Bil



5
dorostenci starší - dokončení

disk 2
32,08 D Tetřev 61 0207 Jab
31,42 3 Šotta 61 2705 ČLí
28,48 7 Vingr 61 1504 Bil
27,60 D Kořínek 60 1806 Bil
23,56 D Fajman 60 0810 Bil

desetiboj

5077 3 Tetřev 61
(11,4-586-11,13-160-55 ,4 -

4386 2 Kořínek 60
(11,5-620- 8,69-170-53 ,6 -

3612 1 Fajman 60
(12,2-633- 7,77-170-56 ,4 -

2460 3 Šotta 61
(13,1-538-10,15-145-61 ,9 -

60 m

7,3 V Kořínek 60 0710 Úst

300 m
40,6 lr Polešovský 60 1504 Bil

oštěp 800

42,62 D Tetřev 61 1806 Bil
42,30 2 Vingr 61 1504 Bil
39,44 D Kořínek 60 1806 Bil
33,58 D Šotta 61 1806 Bil
32,22 D Fajman 60 0810 Bil

1607 Ost
16,4-29,90-410-40,08-5:06,2)

1806 Bil
18.1- 27,61-210-39,44-4:36,5)

0810 Bil
20.2- 23,56-220-32,22-4:54,8)

1806 Bil
20,6-24,76- 0 -33,58-6:07,2)

koule 7,25

7,77 D Fajman 60 0710 Bil
6,77 D Polešovský 60 0710 Bil

sprinterský trojboj

1966 5 Kořínek 60 0710 Úst
(7,3 - H,5 - 23,7)

- dorostenci mladší - ročník 1962 - 3

100 m

12,4 4r Kiesweter 63 0306 Děč
12,6 V Frelich 63 1706 Bil
13,0 6r Kraner 63 0306 Děč
13,1 V Perkner 63 0506 Bil
13,2 V Čeleda 63 1706 Bil
13,4 5r Nestler 63 2405 Úst
13,4 2r Kwoezynski 63 1410 Pro
13,9 lr Horák 63 1410 Pro
14,9 V Antonín 63 0710 Bil

200 m

25,3 3r Kiesweter 63 1006 Var
27,3 lr Kwoczynski 63 1710 Pro
27,5 2r Nestler 63 1710 Pro
27,6 5 Kraner 63 2705 Lov
30,0 2r Horák 63 1410 Pro

400 m
57,0 lr Balej 62 1006 Var
57,9 3r Kiesweter 63 2405 Úst
59,8 5r Krčmář 63 2405 Úst
61,7 4r Kwoczynski 63 0605 Jab
62,3 4r Nestler 63 1706 Úst
68,3 4r Kraner 63 2405 Úst

800 m
2:29,2 5 Nestler 63 2705 Lov

1500 m
4:32,6 3 Balej 62 2705 Lov
4:45,0 5 Holcr 62 1006 Var

100 m přek. ( + žáci st.)

1^,0 V Bělohlávek 64 0810 Bil
17,9 V Frelich 63 1806 Bil"
18,0 V Čeleda 63 1806 Bil
19,4 V Hlaváček 64 0810 Bil
19,9 V Nestler 63 O6O6 Bil
20,7 V Kwoczynski 63 0606 Bil
22,7 V Antonín 63 0810 Bil

výška

180 2 Prchal 63 0909 Lov
173 V Čeleda 63 .1706 Bil
167 1 Frelich 63 0505 Bil
155 7 Perkner 63 0605 Jab
150 3 Duda 62 1505 Bil
140 V Nestler 63 0506 Bil
140 ’ 4 Kwoczynski 63 2009 Bil
137 7 Kraner 63 0505 Bil



rO
dorostenci mladší - pokračování

výška - dokončení

137 8 Antonín 63 0505 Bil
127 11 Horák 63 0505 Bil

dálka

549 6 Čeleda 63 2409 Bil
536 6 Perkner 63 1006 Var
523 1 Frelieh 63 2604 Bil
501 5 Prchal 63 2705 Lov
469 18 Dlouhý 62 2405 Úst
449 19 Kroupa 63 2405 Úst
432 V Antonín 63 0710 Bil
426 6 Kraner 63 2604 Bil
426 V Kwoczynski 63 0506 Bil
424 V Nestler 63 0506 Bil

"tyč

270 V Frelich 63 1306 Bil
250 V Čeleda 63 1806 Bil
240 V Nestler 63 0506 Bil
210 V Kwoczynski 63 0606 Bil
140 12 Kraner 63 0 <06 Bil

koule 5 ( + žáci st.)

10,96 4 Langmaier 63 1706 Úst
10,26 1 Frelich 63 0704 Bil
9,64 V Hlaváček. 64 0710 Bil
9,52 2 Vodák 63 0704 Bil
9,25 V Čeleda 63 1706 Bil
8,72 V Perkner 63 0506 Bil
8,24 V Bělohlávek 64 0710 Bil
7,60 2 Antonín 63 1504 Bil
6,88 V Nestler 63 0506 Bil
6,82 4 Kraner 63 0 

’

O 
*

Bil
6,70 5 Kwoczynski 63 0905 Bil
6,49 6 Horákí.63 0704 Bil

osmiboj ( + žáci st.)

2801 1 Čeleda 63
(13,2-545- 9,25-173i - 18

2672 1 Hlaváček 64
(12,8-532- 9,64-160) - 19

2595 2 Frelich 63
(12,6-498-10,11-160> - 17

2486 2 Bělohlávek 64
(13,6-507- 8,24-160> - 17

1624 1 Nestler 63
(14,0-424- 6,88—14C1 - 19

1248 2 Kwoczynski 63
(14,2-426- 6,19-135 - 20

824 5 Antonín 63 
(14,9-432- 7,03-1301 - 22

disk 1,5

28,68 1 Fhelich 63 1504 Bil
26,44 1 Vodák 63 2403 Bil
25,40 4 . Langmaier (53 1706 Úst
18,66 2 Kraner 63 1504 Bil
17,26 2 Kwoczynski 63 ■2403 Bil
16,34 4 Nestler 63 2403 Bil
16,06 2 Antonín 63 0704 Bil
13,02 6 Horák 63 2403 Bil

oštěp 600

41,46 6 Perkner 63 2405 Úst
39,86 V Čeleda 63 1806 Bil
33,96 V Frelich 63 1806 Bil
26,36 V Nestler 63 0606 Bil
24,62 9 Kraner 63 1504 Bil
23,70 13 Langmaier 163 1006 Var
21,62 V Antonín 63 0810 Bil
19,62 V Kwoczynski 63 0606 Bil

4 x 100 m

51,2 9T Kraner, P e rkne r:; .Čeleda,
Frelibh 0605 Jab

53,4 4r Kraner,Nestler, Čeleda,
Prchal 0306 Děč

5 km chůze

32:13, 4 3 Kwoczynski 63 1706 Úst

60 m

8,3 2r Kraner 63 2204 Bil
8,4 2r Kwoczynski 63 1410 Pro
8,5 3r Nestler 63 1410 Pro
8,7 lr Horák 63 1410 Pro

1806 Bil

0810 Bil
,4-240-43,20-3:12,4)

18u6 Bil
,9-270-33,96-vzdal )

0810 Bil 
,0-283-24,10-3:22,0)

0606 Bil
,9-240-26,37-3:14,3)

0606 Bil
,7-210-19,63-3:06,6)

0810 Bil
,7- 0 -21,62-vzdal )



7
dorostenci mladší - dokončení

300 m sprinterský trojboj (+ ž ác i s t .)

43,3 3r Frelich 63 2604 Bil 1296 1 Mach 64 1809 Bil
45,0 lr Nestler 63 2604 Bil (7,8 - 12,5 - 26,7)
45,2 2r Kraner 63 2604 Bil 1289 1 Václavovič 64 1410 Pro
45,4 3r Kwoczynski 63 2604 Bil (7,7 - 12,7 - 26,3)

909 2 Kwoczynski 63 1410 Pro
500 m (8,4 - 13,4 - 27,6)

902 3 Bělohlávek 64 1410 Pro
1:18,7 lr Frelich 63 1905 Bil (8,3 - 13,3 - 28,4)
1:20,1 2 Nestler 63 1705 Bil 864 Wtlrz 65 Í410 Pro
1:21,3 2r Kwoczynski 63 0905 Bil (8,2 - 13,5 - 29,0)
1:26,7 3 Kraner 63 1705 Bil 838 5 Ševcovic 64 Í410 Pro

(8,5 - 13,5 - 28,1)
1000 m 82 4 6 Nestler 63 1410 Pro

3: 06,6 V Kwoczynski 63 0606 Bil (8,5 - 13,6 - 28,1)
3:14*, 3 V Nestler 63 0606 Bil 803 7 Jelínek 64 1410 Pro
3:22,9 V Čeleda 63 1806 Bil (8,4 - 13,4 - 29,4)
3:24,0 6 Frelich 63 1504 Bil 751 8 Zouna 64 1410 Pro
3:32,0 14 Kraner 63 1504 Bil (8,4 - 13,8 - 29,3)

741 9 Husák 65 1410 Pro
(8,6 - 13,9 - 28,4)

- žáci starší - ročník 1964 - 5

60 m

7,7 lr Václavovič 64 1410 Pro
7,8 V Mach 64 0305 Bil
7,8 V Hlaváček 64 0506 Bil
8,2 2r Wtlrz 65 1410 Pro
8,3 lr Bělohlávek 64 1410 Pro
8,4 2r Raška 64 2805 Bil
8,4 3r Jelínek 64 1706 Var
8,4 lr Zouna 64 1410 Pro
8,5 2r Ševcovic 64 1410 Pro
8,6 3r Husák 65 1410 Pro

8,8 lr Vachalec 65 1410 Pro
8,8 2r Princ 64 1410 Pro
8,9 lr Hloch 64 1410 Pro
8,9 2r Zivnůstka 64 1410 Pro
8,9 3r Junek 64 1410 Pro
9,0 V Kunášek 64 0305 Bil
9,0 V Velechovský 64 0506 Bil
9,0 3r Ivanov 65 0706 Bil
9,0 3T Janouch 65 1809 Bil
9,0 2r Mánek 64 1410 Pro
9,0 3r Arbeitr 65 1410 Pro
9,3 3r Pulchart 64 1410 Pro
9,7 3r Hrubý 64 0706 Bil

150 m

19,3 2r Mach 64 1009 Úst
20,0 4r Raška 64 1706 Lit
21,3 1 Bělohlávek 64 1809 Bil
21,7 3r Jelínek 64 1009 Úst
22,3 3r Husák 65 2805 Bil
22,6 2 Princ 64 1809 Bil

150 m - dokončení

22,8
23,9

3
4r

Janouch 65
Velechovský 64

1809 Bil
2805 Bil

300 m
41,0 1 Mach 64 1706 Lit
43,0 2r Hlaváček 64 2604 Bil
45,5 4r Bělohlávek 64 2604 Bil
45,5 lr Wtlrz 65 1009 Úst
46,9 4r Raška 64 2604 Bil
46,9 lr Hloch 64 2604 Bil
47,4 lr Jelínek 64 2604 Bil
49,6 2r Princ 64 2604 Bil
49,6 2r Zivnůstka 64 2604 Bil
49,9 3r Mánek 64 2604 Bil
50,0 3r Vachalec 65 2604 Bil
51,5 4r Husák 65 2504 Bil
51,7 5r Pulchart 64 2604 Bil
52,5 lr Novotný 65 1705 Bil
53,6 2r Tetřev 65 1705 Bil

1000 m
3:01,9 V Hlaváček 64 0207 Ost
3:03,7 2 Wtlrz 65 1405 Lov
3:05,9 2 Hloch 64 1504 Bil
3:09,8 4 Ševcovic 64 1405 Lov
3:21,4 6 Ivanov 65 2805 Bil
3:22,0 V Bělohlávek 64 0810 Bil
3:22,4 V Raška 64 0606 Bil
3:22,5 V Mach 64 0606 Bil
3:24,8 7 Zivnůstka 64 2805 Bil
3:27,0 10 Vachalec 65 1504 Bil



8
žáci starší - pokračování

dálka1000 m dokončení

3:29,5 12 Kunášek 64 1504 Bil 563 2 Hlaváček 64 1106 Var
3:32,0 V Princ 64 0606 Bil 548 1 Václavovič 64 1405 Lov
3:40,0 16 Mánek 64 1504 Bil 507 V Bělohlávek 64 0710 Bil
3:53,9 V Velechovský 64 0606 Bil 479 2 Zouna 64 0505 Bil
3:58,6 V Janouch 65 0606 Bil 479 2 Raška 64 0710 Bil

478 3 Mach 64 0905 Bil
60 m přek. 470 3 Ševcovic 64 0505 Bil
9,4 lr Bělohlávek 64 1710 Pro 464 6 Princ 64 1405 Lov

9.5 V Mach 64 0606 Bil 454 15 Wtlrz 65 1009 Ust

9,5 2r Hlaváček 64 1710 Pro 438 3 Zivnůstka 64 0710 Bil
9,8 lr Raška 64 1710 Pro 437 6 Vachalec 65 0505 Bil

10,1 2r Ševcovic 64 1710 Pro 435 7 Husák 65 0505 Bil
10,2 lr Wtlrz 65 1710 Pro 429 8 Junek 64 0505 Bil
10,3 2r Václavovič 64 1710 Pro 428 9T Hloch 64 1405 Lov

3r Vachalec 65 1710 Pro 408 3 Jelínek 64 1504 Bil
11,1 lr Mánek 64 1710 Pro 402 10 Janouch 65 0505 Bil
11,2 3r Hloeh 64 1710 Pro 400 11 Mánek 64 2604 Bil
11,3 lr Husák 65 1710 Pro 380 12 Arbeitr 65 0505 Bil
11,3 lr Jelínek 64 1710 Pro 379 13 Pulchart 64 0505 Bil
11,3 2r Junek 64 1710 Pro 375 14 Ivanov 65 0505 Bil
11,6 V Janouch 65 0606 Bil 368 10 Tetřev 65 2204 Bil
H,7 V Zivnůstka 64 0606 Bil 36.0 15 Hrubý 64 0505 Bil
11,8 2r Zouna 64 1710 Pro 346 V Kunášek 64 0606 Bil
12,0 . 2r Princ 64 1710 Pro 289 V Velechovský 64 0606 Bil
12,2 3r Pulchart 64 1710 Pro
12,6 2r Arbeitr 65 1710 Pro tyč
12,8 3r Ivanov 65 1710 Pro v npiC' B-íl
12,9 V Velechovský 64 0606 Bil 240 v Hlaváček 64 0810 Bil
13,0 V Kunášek 64 0606 Bil 220 2 Raška 64 2506 Bil

220 3 Janouch 65 2506 Bil
výška 210 1 Hloch 64 0606 Bil

165 V Hlaváček 64 0606 Bil 200 6 Mach 64 0206 Bil
160 V Bělohlávek 64 0710 Bil 200 2 Kunášek 64 0606 Bil
152 3 Vachalec 65 1405 Lov 170 10 Princ 64 0206 Bil
150 2 Raška 64 2805 Bil 170 11 Mánek 64 0206 Bil
150 2 Janouch 65 2009 Bil
147 4 Mach 64 0505 Bil
145 2 Václavovič 64 0905 Bil koule 4
142 5 •Princ 64 0505 Bil
135 4 Junek 64 1705 Bil 11,02 1 Hlaváček 64 1109 Bil
135 5 Pulchart 64 1705 Bil 9,65 2 Mach 64 1109 Bil

9,29 3 Janouch 65 2805 Bil
135 7 Zouna 64 1705 Bil 9,24 3 Raška 64 1109 Bil
130 8 Hrubý 64 1705 Bil 8,69 4 Bělohlávek 64 0704 Bil
130 9 Ševoovic 64 1705 Bil 8,27 5 Zivnůstka 64 2805 Bil
130 10 Jelínek 64 1705 Bil 8,14 3 Wtlrz 65 0706 Bil
130 11 Husák 65 2009 Bil 7,93 4 Ševcovic 64 0706 Bil
127 10 Kunášek 64 0505 Bil 7,92 3 Zouna 64 0606 Bil
125 11 Zivnůstka 64 1705 Bil 7,89 8 Husák 65 0706 Bil
125 12 Wtlrz 65 1705 Bil
122 12 Mánek 64 0505 Bil 7,43 7 Jelínek 64 0606 Bil
122 13 Velechovský 64 0505 Bil 6,896 76 13

Q
Hloch 64 1106

n6n6
Var
■Rt 1

120 13 Arbeitr 65 1705 Bil 6,58 10 Pulchart 64 0606 Bil
115 14 Ivanov 65 1705 Bil 6,56 11 Hrubý 64 0606 Bil

6,34 7 Princ 64 0704 Bil
6,23 12 Arbeitr 65 0606 Bil
6,18 V Kunášek 64 0606 Bil



(9,0 - 5,68 - 120 - 12,9 -

žáci starší - dokončení
- 9 -

Bil
Bil

koule - dokončení

0704
4 0606

5,89
5,68

10
V

Manek 64
Velechovský 6

5,24 12 Ivanov 65 0706 Bil-
4,50 V Hrouda 66 0606 Bil

disk 1

31,28 1 Mach 64 2403 Bil
28,16 1 Janouch 65 0704 Bil
26,76 2 Hlaváček 64 2403 Bil
24,96 2 Živnůstka 64 0410 Bil
24,92 3 Raška 64 0410 Bil
22,26 4 Kunášek 64 2805 Bil
21,16 13 Husák 65 1009 Úst
20,50 4 Jelínek 64 0410 Bil
20,42 6 Princ 64 2805 Bil
19,94 14 Hloch 64 1009 Úst

19,84 5 Zouna 64 0410 Bil
19,74 4 Bělohlávek 64 2403 Bil
19,70 6 Arbeitr 65 0410 Bil
18,62 7 Pulchart 64 0410 Bil
18,22 8 Vachalec 65 0410 Bil
15,88 7 Manek 64 2403 Bil
15,58 9 Lipka 65 0410 Bil
15,30 10 Junek 64 0410 Bil
15,18 11 Ivanov 65 0410 Bil
13,66 8 Velechovský 64 2403 Bil

šestiboj
308 Hlaváček 64

(7,9 - 10,18 - 165 - 10.0 -
236 2 Mach 64

(7,9 ~ 8,27 - 135 - 9,5 -211 3 Raška 64
(8,6 - 8,37 - 150 - 11,6 -

179 4 Janouch 65
(9,2 - 8,59 - 145 - 11.6 -

160 5 Princ 64
(8,9 - 6,09 - 140 - 1213 -

130 6 Kunášek 64
l?,2 - 6,18 - 120 - 13,0 -

122 7 Živnůstka 64
(9,0 - 7,47 - 120 - 11.7 -

118 8 Mánek 64
(9,5 - 5,48 - 115 - 12.3 -

117 9 Velechovský 64

oštěp 600

43,20 V Hlaváček 64 0810 Bil
30,76 V Janouch 65 0606 Bil
30,24 10 Raška 64 1009 Úst
29,28 5 Mach 64 1504 Bil
28,20 1 Ševcovic 64 1405 Lov
27jO6 7 Bělohlávek 64 1504 Bil
27,00 2 Kunášek 64 1405 X'Ov
25,58 V Hloch 64 0606 Bil
24,22 6 Wtlrz 65 1405 Lov
23,48 V Živnůstka 64 0606 Bil

21,72 V Princ 64 0606 Bil
18,78 5 Velechovský 64 2805 Bil
18,70 V Mánek 6 4 0606 Bil

3 km chůze
18:11,6 2 Princ 64 1706 Lit
18:45,4 6 Kunášek 64 1009 Úst
18: 50,6 8 Lipka 65 1009 Úst

4 x 60 m
31,2 2r Mach,Raška,Bělohlávek,

Hlaváček 1009 Úst
33,1 2r Jelínek,Raška, Zouna,

Václavovič 1405 Lov
35,8 4r Hloch,Princ,Pulchart,

Velechovský 1405 Lov

0207 Ost
32,56 - 3:01,9)
0606 Eli

25,49 - 3:22,5)
0606 Bil

26,32 - 3:22,4)
0606 Bil

30,77 - 3:58,6)
0606 Bílina

21,72 - 3:32,0)
0606 Bil

20^56 - 3:38,9)
0606 Bil

23,48 - vzdal )
0606 Bil

18,71 - 3:42,7)
0606 Bil

17,86 - 3:53,9)

50 m

6.5
6.6

lr Hlaváček 64 
lr Václavovič 64

1710 Pro
1710 Pro6,8 2r Wtlrz 65 1710 Pro

7,0 lr Raška 64 1710 Pro
7,1 lr Jelínek 64 1710 Pro
7,1 2r Bělohlávek 64 1710 Pro
7,2 lr Husák 65 1710 Pro

50 m pokračování
7,2
7,2
7,4

lr Zouna 64
2r Ševcovic 64

1710 Pro
1710 Pro
1710 Prolr Princ 64

7,4 3r Vachalec 65 1710 Pro
7,4 2r Živnůstka 64 1710 Pro
7,5 2r Junek 64 1710 Pro
7,5 3r Hloch 64 1710 Pro



10
žáci starší - dokončení

50 m - dokončení 500 m - dokončení
7,6 lr Janouch 65 1809 Bil 1:24,4 4r Mach 64 1905 Bil
7,6 2r Mánek 64 1710 Pro 1:26,0 6r Zivnůstka 64 1905 Bil
7,7 2r Arbeitr 65 1710 Pro 1:28>6 lr Hloch 64 2204 Bil
7,8 3r Ivanov 65 1710 Pro 1:30,4 7r Ivanov 65 1905 Bil
8.4 3r Pulchart 64 1710 Pro

1:31,0 8r Vachalec 65 1905 Bil
1:31,4 9r Zouna 64 1905 Bil
1:31,5 6 Kunášek 64 1705 Bil

100 m 1:32,0 3r Princ 64 1905 Bil

12,5 V Mach 64 1809 Bil 1:32,6 4r Hrubý 64 1905 Bil

12,7 lr Václavovič 64 1410 Pro 1:34,9 5r Junek 64 1905 Bil
12.8 V Hlaváček 64 0”10 Eli 1:37,3 6r Jelínek 64 1905 Bil
13^3 lr Bělohlávek 64 l.r10 Pro 1:37,7 6 Hus ák 65 0706 Bil
13,4 lr Jelínek 64 1410 Pro 1:37,8 7r Pulchart 64 1905 Bil
13,5 2r Wtlrz 65 ltio Pro 1:38,1 8r Janouch 65 1905 Bil
13,5 2r Ševcovic 64 ls-10 Pro 1:41,3 9r Arbeitr 65 1905 Bil
13,8 lr Zouna 64 1110 Pro 1:42 2 lOr Velechovský 64 1905 Bil
13,9 3r Husák 65 1*4-10 Pro
14,0 2r Princ 64 1410 Pro Kriket
14,2 lr Vachalec 65 1410 Pro 53,30 1 Janouch 65 3103 Bil
14,3 3r Junek 64 1410 Pro 51,90 2 Zouna 64 3103 Bil
14,4 „ 2r Zivnůstka 64 1410 Pro 50,20 3 Raška 64 3103 Bil
14,6 lr Hloch 64 1410 Pro 49,66 4 Ševcovic 64 3103 Bil
14,6 3r Janouch 65 1410 Pro 49,06 V Mach 64 0305 Bil
14,9 2r Ivanov 65 1410 Pro 48,76 5 Wtlrz 65 3103 Bil
15,0 2r Arbeitr 65 1410 Pro 47,88 6 Husák 65 3103 Bil
15,4 3r Pulchart 64 1410 Pro 47,20 2 Bělohlávek 64 2204 Bil

46,20 4 Hloch 64 2204 Bil
200 m 45,62 V Princ 6 4 0305 Bil

25,4 lr Hlaváček 64 1710 Pro 45,16 7 Hrubý 64 3103 Bil
26,7 V Mach 64 1309 Bil 45,04 8 Junek 64 3103 Bil
26,8 lr Václavovič 64 1710 Pro 41,84 7 Zivnůstka 64 2204 Bil
27,4 2r Bělohlávek 64 1710 Pro 41.64 V Kunášek 64 0305 Bil
27,7 lr Raška 64 1410 Pro 40,60 9 Vachalec 65 3103 Bil
27,8 2r Ševcovic 64 1710 Pro 39,30 V Mánek 6 4 0305 Bil
28,1 lr Husák 65 1710 Pro 39,24 11 Václavovič 64 3103 Bil
28,6 2r Jelínek 64 1710 Pro 38,54 12 Pulchart 64 3103 Bil
29,0 2r Wtlrz 65 1410 Pro 36,52 13 Jelínek 64 3103 Bil
29,3 lr Zouna 64 1410 Pro 35,34 14 Ivanov 65 3103 Bil
29,3 lr Zivnůstka 64 1710 Pro 33,92 11 Tetřev 65 2204 Bil
29,6 lr Hloch 64 1410 Pro 32,18 15 Arbeitr 65 3103 Bil
29,9 lr Princ 64 1410 Pro 30,10 13 Volf 65 2204 Bil
30,0 lr Vachalec 65 1410 Pro 28,10 8 Velechovský 64 2204 Bil
30,2 3r Junek 64 1410 Pro
31.3 3r Janouch 65 1410 Pro
31.4 2r Ivanov 65 1410 Pro
31,6 2r Mánek 64 1410 Pro
32,0 3r Pulchart 64 1410 Pro
33,9 3r Arbeitr 65 1410 Pro

500 m
1:16,2 1 Hlaváček 64 1705 Bil
1:20,2 2r Václavovič 64 1905 Bil
1:21,8 2r Wtlrz 6 5 1905 Bil
1:23,6 1 Ševcovic 64 0706 Bil
1:23,8 3r Raška 64 1905 Bil
1:23,9 4r Bělohlávek 64 0905 Bil



11
- žáci mladší - řečník 1966 -7a mladší

60 m
10,2 V Hrouda 66 0506 Bil

300 m

55,5 lr Vraštil 66 1705 Bil
57,4 2r Doksanský 66 1705 Bil
59,9 lr Kučera 67 1705 Bil
61,2 3r Klíma 67 1705 Bil
62,1 2r Peca 67 1705 Bil
62,3 3r Kastner 67 1705 Bil
62,8 4r Hadrava 67 1705 Bil
63,4 5? Reininger 67 1705 Bil
64,8 4r Mikula 66 1705 Bil
67,8 3r Kaufman 66 1705 Bil

71,5 4r Elsnic 66 1705 Bil

dálka

393 2 Habenicht 66 2204 Bil
391 3 Barták 66 2204 Bil
383 4 Novotný 66 2204 Bil
382 5 Žanta 66 2^04 Bil
379 6 Černý 66 2204 Bil
378 7 Píchá 66 2204 Bil
369 9 Sláma 66 2204 Bil
368 11 Haupt 66 2204 Bil
356 12 Diwock 66 2204 Bil
351 13 Lehký 66 2204 Bil
346 14 Havlíček 66 2204 Bil
328 15 Volf 66 2204 Bil
310 16 Janda 66 2204 Bil

kriket
43,02
41,20

1
2

Novotný 66
Janda 66

2204 Bil
2204 Bil

39,90 3 Habenicht 66 220^ Bil
39,20 4 Píchá 66 2204 Bil
39,14 5 Diwock 66 2204 Bil
39,04 6 Lehký 66 2204 Bil
38,42 7 Žanta 66 2204 Bil
37,42 8 Bar táli 66 2204 Bil
36,72 9 Sláma 66 2204 Bil
35,18 10 Haupt 66 2204 Bil
33,78 12 Havlíček 66 2204 Bil
29,64 14 Černý 66 2204 Bil

koule 3
5,02 1 Hrouda 66 - 0704 Bil

500 m

1:31,0 2r Haupt 66 2204 Bil
1:34,4 lr Černý 66 2204 Bil
1:34,8 lr Žanta 66 2204 Bil
1:36,0 2r Sláma 66 2204 Bil
1:37,4 3r Habenicht 66 2204 Bil
1:38,0 2r Píchá 66 2204 Bil
1:40,4 3r Barták 66 2204 Bil
1:43,2 3r Diwock 66 2204 Bil
1:44,0 4r Havlíček 66 2204 Bil

- ženy -

100 m 200 m

12,5 2A Šlitrová 60 0306 Děč 25,3 3 Mátějkovičová61 0207 Jih
12,6 1 Mátějkovičová61 0605 Úst 25,8 2r Šlitrová 60 1806 PBy
13,0 1B Zerzánová 60 0306 Děč 27,5 6 Zerzánová 60 0207 <Js, b
13,4 lr Helingerová 64 1504 Bil 28,2 lr Bezdíčková 63 1710 Pr®
13,5 1 Tošová 62 1505 Bil 28,3 lr Helingerová 64 1710 Pro
13,6 2r Zouplnová 65 1410 pro 28,3 2r Zouplnová 65 1710 Pro
13,7 lr Bezdíčková 63 1-tlO Pro 28,4 3r Liberská 65 1710 Pro
13,8 lr Lapáčková 63 1504 Bil 29,0 4 Medunová 60 2705 ČLí
13,8 5r Chocholoušová60 1507 Ost 29,6 2r Lapáčková 63 2705 Lov
13,8 lr Liberská 65 1410 Pro 29,6 lr Diwocková 64 0610 Bil

14,1 4r Medunová 60 1504 Bil 29,7 2r Luk šová 65 1710 Pro
14,2 4r Válková 63 2405 Děč 29,8 4r Křivská 63 2705 Lov
14,2 2r Lukešová 65 1410 Pro 30,0 3r Demiánová 65 1710 Pro
14,3 2r Diwocková 64 1504 Bil 3®,5 lr Suchomelová 63 1710 Pro
14,3 3 Humplíková 60 1505 Bil 30,9 lr Vlčková 64 0610 Bil
14,4 2r Křivská 63 1504 Bil 31,5 lr Posejpalová 65 0610 Eíl
14,6 3r Demiánová 65 1410 Pro 31,5 lr Lohová 64 1710 Pro
14,7 lr Schnaubeltová64 1410 Pro 31,6 2r Sfehnaubeltová64 0610 Eíl
14,7 lr Vlčková 64 1410 Pro 31,8 lr Truhlářově 64 1710 Pro
15,0 lr Posejpalová 65 l.r10 Pro 32,4 2r Suchomelová 64 1710 Pro



12
ženy - pokračování

400 m

55,4 1 Matejkovičová61 0539 Bra
63,2 10 Tošová 62 0336 Děč
65,5 10 Bezdíčková 63 0635 Úst
69,0 4r Lapáčková 63 2405 Děč
71,7 50 Křivská 63 0605 Úst

800 m

2:26,3 1A Tošová 62 0605 Úst
2:33,0 4r Hrdličková 61 2994 Úst
2:36,3 12 Suchomelová 63 0306 Děč
2:43,6 P Stránská 58 0710 Bil
2:45,3 P Moutelíková 63 1706 Bil
3:07,6 P Bezdíčková 63 0710 Bil

1500 m

5:10,4 8 Tošová 62 2406 MBo
6:10,8 11 Suchomelová 63 2406 MBo

100 m přek.

15,5 1A Stránská 58 1709 Pha
17,3 2r Medunová 60 1006 Jab
18,3 lr Bezdíčková 63 2705 Lov
18,5 4B Boungardová 61 0909 Bil
19,7 P Moutelíková 63 1706 Bil

výška

170 4 Stránská 58 1208 Pha
150 8 Němcová 61 0805 Nym
149 4 Veverová 60 1006 Jab
145 1 Jakubcová 61 1505 Bil
145 P Moutelíková 63 1706 Bil
140 4 Zouplnová 65 1009 Úst
138 2 Vlčková 64 2805 Bil
130 7T Demiánová 65 1405 Lov
130 5 Satrapové 61 1505 Bil
130 P Zerzánová 60 0710 Bil

125 4 Diwocková 64 0005 Bil
120 9 Doležalová 65 1405 Lov
120 14 Vaníková 64 1106 Var
115 10 Truhlářové 64 1405 Lov
115 P Bezdíčková 63 0710 Bil

dálka

510 1 Šlitrová 60 0605 Úst
494 5 Němcová 61 2406 MBo
493 P Stránská 58 1706 Bil
475 4 Zerzánová 60 0605 Úst
471 5 Urbanová 64 1106 Var
461 1 Diwocková 64 1405 Lov
46I 8 Veverová 60 1709 Pha
449 P Moutelíková 63 1706 Bil
442 4 Bohové 64 1405 Lov
440 1 Zouplnová 65 0610 Bil

434 6 Lukešová 65 1405 Lov
428 21 Bougardová 61 2405 Děč
428 2 Bezdíčková 63 0610 Bil

dálka - dokončení

423 3 Liberská 65 0905 Bil
419 4 Křivská 63 2404 Bil
418 8 Posejpalová 65 2805 Bil
417 1 Vlčková 64 2204 Bil
415 9 Medunová 60 0105 Ner
413 6 Válková 63 2404 Bil
407 9 Mráčková 65 2805 Bil

koule 4

11,04 4 Čermáková 60 2405 Děč
10,90 2 Hlaváčová 56 0306 Děč
10,24 2 Moutelíková 63 0909 Bil

8,32 P Stránská 58 0710 Bil
8,03 2 Čapková 63 1504 Bil
7,82 11 Jenčová 60 1006 Jab
7,43 6 Humplíková 60 1505 Bil
7,05 P Zerzánová 60 0710 Bil
6,63 P Bezdíčková 63 0710 Bil

disk 1

32,86 2 Čermáková 60 1006 Jab
31,78 5 Hlaváčová 56 0105 Ner
29,80 3 Moutelíková 63 1709 Pha
24,74 3 Kyriánová 64 1706 Lit
24,72 1 Suchomelová 64 2409 Bil
22,96 1 Čapková 63 1504 Bil
22,26 3 Jannacková 65 2805 Bil
18,82 2 Schnaubeltová64 1405 Lov
17,28 6 Lohová 64 2404 Bil
16,00 7 Posejpalová 65 2404 Bil

14,70 8 Vlčková 64 2404 Bil
14,46 9 Demiánová 65 2404 Bil

oštěp 600
34,20 4 Hlaváčová 56 1709 Pha
29,54 2 Jenčová 60 1006 Jab
26,54 1 Kyriánová 64 2805 Bil
26,30 3 Moutelíková 63 1405 Bil
25,76 4 Čapková 63 1006 Jab
23,80 4 Jannacková 65 1009 Úst
20,26 13 Suchomelová 64 1106 Var
18,04 16 Urbanová 64 1106 Var

pětiboj

3088 1 Stránská 58 0710 Bil
(16 ,2-8,:32-160-478-2:43,6)

2683 1 Moutelíková 63 1706 Bil
(19 ,7-9,!94-145-449-2:45,3)

1826 3 Bezdíčková 63 0710 Bil
(19 ,3-6,i□3-115-423-3:07,6)

1402 4 Zerzánová 60 0710 Bil
(vzdala-7,05-130-446-vzdala)



- 13
ženy dokončení

4 x 100 m 300 m

50,4 10 Šlitrová,Mate,jkovičová, 40 >4 lr Mátějkovičová61 0105 Ner
Zerzánová,Stránská 0306 Děč 45*3 6r Bezdíčková 63 0105 Ner

52,0 1 Medunová,Veverová,Sli- 45*5 lr Kurucová 65 2805 Bil
trová,Zerzánová 2705 ČLí 45,9 lr Helingerová 64 1705 Bil

53,5 2r Bezdíčková,Zerzánová,1 46,0 lr Zouplnová 65 2310 Bil
Tošová,Mátějkovičová 1208 Pha 46,1 2r Liberská 65 1705 Bil

55,8 5r Medunová,Boungardová,f 47,0 6r Lukešová 65 1706 Lit
Hlaváčová,losová 2406 MBo 47,6 2r Tošová 62 1504 Bil

56,0 4r Tošová,Bezdíčková, 47,9 2r Diwocková 64 1504 Bil
Lapáčková,Válková 2 405 Děč 48,8 lr Suchomelová 63 0210 Bil

56,5 10 Bougardova,Veverová,
Čapková,Koutelíková 1006 Jab sprinterský trojboj

2029 1 Helingerová 64■ 1410 Pro
(8,1 - 13,5 - 28,7)

7,9 lr Kuruaová 65 2905 Lit 1893 2 Liberská 65 1410 Pro
7,9 lr Helingerová 64 2905 Lit (8,4 - 13,8 - 28,7)
8,2 2r Bezdíčková 63 1410 Pro 1873 3 Zouplnová 65 1410 Pro
8,3 3r Zouplnová 65 1410 Pro (8,3 - 13,6 - 29,9)
8,4 lr Liberská 65 1410 Pro 1860 4 Bezdíčková 63 1410 Pro
8,7 lr Křivská 63— 1410 Pro (8,2 - 13,7 - 30,3)
8,7 2r Lukešová 65 1410 Pro 1666 5 Lukešová 65 1410 Pro
8,8 lr Schnaubeltová64 1410 Pro (8,7 - 14,2 - 30,0)
8,9 2r Diwocková 64 0105 Ner 1501 6 Křivská 63 ’ 1410 Pro
8,9 3B Poležalová 65 2805 Bil (8,7 - 14,7 - 31,5)

8,9 2r Vlčková 64 1410 Pro 1496 7 Demiánová 65
(9,0 - 14,6 -

1410
30,7)

Pro

1468 8 Vlčková 64 1410 Proouu m (8,9 - 14,7 - 31,3)
1:47, 0 2 Zouplnová 65 1706 Lit 1436 9 Schnaubeltová64 1410 Pro
1:50, 6 3 Diwocková 64 1009 Úst (8,8 - 14,7 - 32,2)
1:53, 4 2 Truhlářova 64 1405 Lov 1328 10 Posejpalová 65 1410 Pro
2:02, 4 5^ Demiánová 65 2805 Bil (9,1 - 15,0 - 32,2)

- dorostenky starší - ročník 1960 - 1

100 m 100 m přek
12,5 2A Šlitrová 60 0306 Děč 17,3 2r Medunová 60 1006 Jab
12,6 1 Mátějkovičová61 0605 Úst 18,5 4B Boungardová 61 0909 Bil
13,0 1B Zerzánová 60 0306 Děč
13,8 5r Chocholoušová60 1507 Ost výška
14,1 4r Medunová 60 1504 Bil
14,3 3 Humplíková 60 1505 Bil 150 8 Němcová 61 0805 Nyrn

149 4 Veverová 60 1006 Jab
200 m 145 1 Jakubcová 61 1505 Bil

130 5 Satrapově 61 1505 Bil
25,3 3 Mátějkovičová61 0207 Jih 130 P Zerzánová 60 0710 Bil
25,8 2r Šlitrová 60 1806 PBy
27,5 6 Zerzánová 60 0207 Jab dálka
29,0 4 Medunová 60 2705 ČLí

510 1 Šlitrová 60 0605 Úst
400 m 494 5 Němcová 61 2406 MBo

475 4 Zerzánová 60 0605 Úst
55,4 1 Mátějkovičováól 0509 Bra 461 8 Veverová 60 1709 Pha

428 21 Bougardová 61 2405 Děč
800 m 415 9 Medunová 60 0105 Ner

2:33,,0 4r Hrdličková 61 2904 Úst



- 14 -
dorostenky starší - dokončení

koule 4
11,04 4 Čermáková 60 2405 Děč
7,82 11 Jenčová 60 1006 Jab
7,43 6 Humplíková 60 1505 Bil
7,05 P Zerzánová 60 0710 Bil

disk 1
32,86 2 Čermáková 60 1006 Jab

oštěp 600

29,54 2 Jenčová 60 1006 Jab

pětiboj
1402 4 Zerzánová 60 0710 Bil

(vzdala-•7,05-130-446-vzdala)

4 x 100 m
52,0 1 Medunová,Veverová,Zer

zánová,Šlitrová 2705 ČLí

300 m
40,4 lr Matejkovičováél 0105 Ner

- dorostenky* mladší - ročník 62-3

100 m

13,5 1 Tošová 62 1505 Bil
13,7 lr Bezdíčková 63 1410 Pro
13,8 lr Lapáčková 63 1504 Bil
14,2 4r Válková 63 2405 Děč
14,4 2r Křivská 63 1504 Bil
15,1 3r Suchomelová 63 1410 Pro
15,6 3r Čapková 63 1410 Pro

200 m
28,2 lr Bezdíčková 63 1710 Pro
29,6 2r Lapáčková 63 2705 Lov
29,8 4r Křivská 63 2705 Lov
30,5 lr Suchomelová 63 1710 Pro
32,9 2r Čapková 63 0610 Bil

400 m

63,2 10 Tošová 62 0306 Děč
65,5 1C Bezdíčková 63 0605 Úst
69,0 4r Lapáčková 63 2405 Děč
71,7 5C Křivská 63 0605 Úst

800 ' m

2:26,3 1A Tošová 62 0605 Úst
2:36,3 12 Suchomelová 63 0306 Děč
2:45,3 P Moutelíková 63 1706 Bil
3:07,6 P Bezdíčková 63 0710 Bil

100 m přek.

18,3
19,7

lr Bezdíčková 63 2705 Lov
1706 BilP Moutelíková 63

výška

145 P Moutelíková 63 1706 Bil
115 P Bezdíčková 63 0710 Bil

dálka

449 P Moutelíková 63 1706 Bil
428 2 Bezdíčková 153 0610 Bil
419 4 Křivská 63 2404 Bil
413 6 Válková 63 2404 Bil
399 9 Suchomelová 63 0610 Bil
381 14 Čapková 63 2404 Bil
366 17 Lapáčková 63 2404 Bil

koule 4

10,24 2 Moutelíková 63 0909 Bil
8,03 2 Čapková 63 1504 Bil
6,63 P Bezdíčková 163 0710 Bil

disk 1
29,80 3 Moutelíková 63 1709 Pha
22,96 1 Čapková 63 1504 Bil

oštěp 600

26,30 3 Moutelíková 63 1405 Bil
25,76 4 Čapková 63 1006 Jab

pětiboj

2683 1 Moutelíková 63 1706 Bil
(19, 7-9, 94-I45-449-2 : 45 ,3)

1826 3 Bezdíčková 63 0710 Bil
(19, 3-6, 63-115-423-3 :07 ,6)

4 x 100 m
56,0 4r Tošová,Bezdíčková,Lapáč-

ková,Válková 2405 Děč

60 m
8,2 2r Bezdíčková 63 1410 Pro
8,7 lr Křivská 63 1410 Pro
9,2 2r Suchomelová 63 2509 Bil
9,3 3r Čapková 63 1410 Pro

300 m

45,3 6r Bezdíčková 63 0105 Ner
47,6 2r Tošová 62 1504 Bil
48,8 lr Suchomelová 63 0210 Bil
49,9 2r Křivská 63 2310 Bil
52,4 4r Válková 63 1504 Bil

1500 m
5:10,4 8 Tošová 62 2406 MBo
6:10,8 11 Suchomelová 63 2406 MBo



- 15 -
dorostenky mladší - dokončení

Sprinterský trojboj ( + žákyně st,,)
1796 1 Helingerová 64 1410 Pro (8,1 - 13,5 - 28,7)
1639 2 Liberská 65 1410 Pro (8,4 - 13,8 - 28,7)
1628 3 Zouplnová 65 1410 Pro (8,3 - 13,6 - 29,9)
1621 4 Bezdíčková 63 1410 Pro (8,2 - 13,7 - 30,3)
1409 5 Lukešová 65 1410 Pro (8,7 - 14,2 - 30,0)
1249 6 Křivská 63 1410 Pro (8,7 - 14,7 - 31,5)
1232 7 Demiánová 65 1410 Pro (9,0. - 14,6 - 30,7)
1207 8 Vlčková 64 1410 Pro (8,9 - 1447 - 31,3)
1188 9 Schnaubeltová 64 1410 Pro (8,8 - 14,7 - 32,2)
1073 10 Posejpalová 65 1410 Pro (9,1 - 15,0 - 32,2)

- žákyně starší - ročník 1964 - 5

60 m

7,9 lr Kurucová 65 2^05 Lit
7,9 lr Helingerová 64 2905 Lit
8,3 3r Zouplnová 65 1410 Pro
8,4 lr Liberská 65 1410 Pro
8,7 2r Lukešová 65 1410 Pro
8,8 lr Sehnaubeltová64 1410 Pro
8,9 2r Diwocková 64 0105 Ner
8,9 3B Poležalová 65 2805 Bil
8,9 2r Vlčková 64 1410 Pro
9,0 2r Suchomelová 64 1-+10 Pro

9,0* 3r Demiánová 65 1410 Pro
9,1 lr Posejpalová 65 1410 Pro
9,2 2r Lohová 64 1410 Pro
9,3 4r Mráčková 65 2805 Bil
9,3 6r Krienerová 65 2305 Bil
9,5 lr Jannacková 65 1410 Pro

10,0 3r Truhlářové 64 2509 Bil

150 m

19,9 2r Helingerová 64 1706 Lit
21,1 lr Zouplnová 65 2509 Bil
21,4 2r Liberská 65 2509 Bil
22,1 3r Diwocková 64 0105 Ner
22,3 3r Poležalová 65 1106 Var
22,6 2r Lukešová 65 2509 Bil
23,0 5r Lohová 64 1106 Var
23,8 3r Posejpalová 65 1405 Lov
23,8 2r Schnaubeltová64 2509 Bil
23,9 3r Demiánová 65 2509 Bil

25,9 3r Truhlářové 64 2509 Bil

300 m

45,5 lr Kurucová 65 2 305 Bil
45,9 lr Helingerová 64 1705 Bil
46,0 lr Zouplnová 65 2310 Bil
46,1 2r Liberská 65 1705 Bil
47,0 6r Lukešová 65 1706 Lit
47,9 2r Diwocková 64 1504 Bil
49,0 lr Demiánová 65 2310 Bil
50,6 2r Truhlářové 64 2310 Bil

300 m - dokončení

2805 Bil
1705 Bil

52,0
52,4

6r Kricnerová 65
lr Vlčková 64

52,8 lr Schnaubeltová64 0210 Bil
53,3 2r Lohová 64 0210 Bil
53,6 3r Posejpalpvá 65 0210 Bil
53,9 lr Suchomelová 64 2310 Eíl
55,9 2r Jannacková 65 2310 Bil

600 m
1:47,0 2 Zouplnová 65 1706 Lit
1:50,6 3 Diwocková 64 1009 Úst
1:53,4 2 Truhlářové 64 1405 Lov
2:02,4 5r Demiánová 65 2805 Bil

60 m přek.
11,2 2r Zouplnová 65 1710 Pro
H,3 lr Lukešová 65 1710 Pro
12,7 lr Posejpalová 65 1710 Pro
12,7 2r Liberská 65 1710 Pro
13,0 2r Suchomelová 64 1710 Pro
13,0 2r Lohová 64 1710 Pro
13,1 lr Jannacková 65 1710 Pro
13,3 2r Truhlářové 64 1710 Pro
13,4 2r Vlčková 64 1710 Pro
13,4 3r Schnaubeltová64 1710 Pro

13,5 3r Demiánová 65 1710 Pro
13,5 3r Helingerová 64 1710 Pro

výška

140 4 Zouplnová 65 1009 Úst
138 2 Vlčková 64 2805 Bil
130 7T Demiánová 65 1405 Lov
125 4 Diwocková 64 0905 Bil
120 9 Poležalová 65 1405 Lov
120 14 Vaníková 64 1106 Var
115 10 Truhlářové 64 1405 Lov



16

žákyně starší - dokončení 
dálka 4 x 60 m

471 5 Urbanová 64 1106 Var
461 1 Diwocková 64 1405 Lov
442 4 Lohová 64 1405 Lov
440 1 Zouplnová 65 0 310 Bil
434 6 Lukešová 65 1405 Lov
423 3 Liberská 65 0905 Bil
418 8 Posejpalová 65 2305 Bil
417 1 Vlčková 64 2204 Bil
407 9 Mráčková 65 2305 Bil
402 8 Truhlářové 64• 2404 Bil

401 16 Hubáčková 65 1009 Úst
399 8 Helingerová 64 0310 Bil
398 10 Kyriánová 64 2404 Bil
390 3 Schnaubeltová64 2204 Bil
388 4 Demiánová 65 2204 Bil
379 15 Suchomelová 64 2’04 Bil
364 19 Poležalová 65 1009 Úst
363 5 Jannacková 65 1504 Bil
363 6 Vaníková 64 2204 Bil

koule 3

9,19 1 Suchomelová 64 2305 Bil
9,11 1 Kyriánová 64 1004 Bil
8,49 2 Helingerová 64 1004 Bil
8,17 3 Jannacková 65 2709 Bil
7,87 4 Schnaubeltová64 2805 Bil
7,73 4 Vlčková 64 1004 Bil
7,53 5 Zouplnová 65 2709 Bil
7,29 6 Urbanová 64 1004 Bil
7,28 8 Demiánová 65 1004 Bil
7,00 7 Liberská 65 2709 Bil
6,82 9 Lukešová 65 2709 Bil
6,56 11 Vaníková 64 1004 Bil
6,45 12 Diwocková 64 10u4 Bil
6,44 13 Lohová 64 1004 Bil
6,28 14 Truhlářové 64 1004 Bil
6,06 15 Posejpalová 65 1004 Bil

disk 1

24,74 3 Kyriánová 64 1706 Lit
24,72 1 Suchomelová 64 2409 Bil
22,26 3 Jannacková 65 2805 Bil
18,82 2 Schnaubeltová64 1405 Lov
17,28 6 Lohová 64 2404 Bil
16,00 7 Posejpalová 65 2404 Bil
14,70 8 Vlčková 64 2404 Bil
14,46 9 Demiánová 65 2404 Bil

oštěp 600

26,54 1 Kyriánová 64 2305 Bil
23,80 4 Jannacková 65 1009 Úst
20,26 13 Suchomelová 64 1106 Var
18,04 16 Urbanová 64 1106 Var

32.6 lr Helingerová,Kurucová,Zou
plnová,Liberská 1405 Lov

32,9 3r Diwocková,Vlčková,Luke
šová, Zouplnová 1706 Lit

34.7 lr Lukešová,Suchomelová J,,
Poležalová,Lohová 2805 Bil

35,0 2r Kyriánová,Suchomelová J.,
Posejpalová,Schnaubeltová 1405 Lov

35,9 4r Posejpalová,Urbanová. 1

Schnaubeltová,Mráčková 2805 Bil
36,3 2r Urbanová,Lohová ,Mráčková

Truhlářova 1405 Lov

40 :m
5,8 V Kurucová 65 0710 Úst

50 m
7,1 V Kurucová 65 '0710 Úst
7,2 lr Helingerová 64 1110 Pro
7,3 lr Liberská 65 2509 Bil
7,3 2r Zouplnová 65 2509 Bil
7,5 2r Schnaubeltová64 2509 Bil
7,5 2r Lukešová 65 1110 Pro
7,5 lr Vlčková 64 1110 Pro
7,7 2r Suchomelová 64 1110 Pro
7,8 3r Demiánová 65 2509 Bil
7.8 lr Lohová 64 1110 Pro

7,8 2r Posejpalová 65 1110 Pro
8,1 3r Jannacková 65 1110 Pro
8,4 3r Truhlářové 64 2509 Bil

100 m
13,4 lr Helingerová 64 1504 Bil
13,6 2r Zouplnová 65 1410 Pro
13,8 lr Liberská 65 1410 Pro
14-2 2r Lukešová 65 1410 Pro
14,3 2r Diwocková 64 1504 Bil
14,6 3r Demiánová 65 1410 Pro
14,7 lr Schnaubeltová64 1410 Pro
14,7 lr Vlčková 64 1410 Pro
15,0 lr Posejnalová 65 1410 Pro
15,1 2r Suchomelová 64 1410 Pro

15,1 2r Lohová 64 1410 Pro
15,7 lr Jannacková 65 1410 Pro
15,8 2r Truhlářova 64 1410 Pró

200 m
28,3 lr Helingerová 64 1710 Pro
28,3 2r Zouplnová 65 1710 Pro
28,4 3r Liberská 65 1710 Pro
29,6 lr Diwocková 64 0610 Bil
29,7 2r Lukešová 65 1710 Pro
30,0 3r Demiánová 65 1710 Pro
30,9 lr Vlčková 64 0610 Bil
31,5 lr Posejpalová 65 0610 Bil
31,5 lr Lohová 64 1710 Pro
31,6 2r Schnaubeltová64 0610 Bil



- 17 -
žákyně starší - dokončení

200 m dokončení
- žákyně mladší ~ ročník 1966 - 7 

a mladší

31,8
32.4
33.4
34,0

lr Truhlářově 64
2r Suchomelová 64
lr Kyriánová 64
2r Jannacková 65

1710 Pro
1710 Pro
0610 Bil
1710 Pro

kriket
52,40 1 Kyriánová 64 2204 Bil
40,98 4 Urbanová 64 0304 Bil
36,10 3 Vlčková 64 2204 Bil
35,74 •4 Suchomelová 64 2204 Bil
32,60 9 Diwocková 64 0304 Bil
26,50 6 Vaníková 64 2204 Bil
25,48 7 Demiánová 65 2204 Bil
24,90 8 Schnaubeltová64 2204 Bil

sprinterský trojboj

194 2 Kurucová 65
- 7,1 - 8,4)

0710 Bil

300 m

53.4
58,3
59.8
59.9
59,9
61,2
61,2
61.5
63,2

lr Malá 67
2r Bennerová 66
3r Nebrecká 67
lr Zýková 67
2r Melicharková 67
4r Brunzová 67
3r Picková 67
5r Jenčová 66
4r Hyrmanová 67

1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil
1705 Bil

dálka

303 1 Kurucová 70 1504 Bil

Z K R A T K Y :

Bil - Bílina Lit - Litvínov Pro Prostějov
Pha - Praha Var Varnsdorf Ner Neratovice
Brn - Brno Úst - Ústí n.L* Dom Domažlice
Děč - Děčín Jab - Jablonec Bra Bratislava
Jih Jihlava Nym - Nymburk ČLí - Česká Lípa
Hou - Houštka Cho Chomutov MBo - Mladá Boleslav
Ost - Ostrava Lov Lovosice SÚs - Sezimovo Ústí

PBy - Povážská Bystrica



H A L O V f TABULKY 19 7 3

40 m• • • • •

5,8 2r i;ach 64 1602 Mez
6,1 2r Kraner 63 1602 Mea
6,2 2r Kunášek 64 1602 Mez
6,4 4r Kwoczynski 63 1602 Mez
6,5 2r Velechovský64 1602 Mez
6,7 2r Mánek 64 1602 hl „ e z

50 m

6,64 3r Tetřev 61 2801 Jab

60 m

7,50 lr Tetřev 61 1501 Jab
7,54 3r Fajman 60 0402 Jab
7,84 3r Držka 61 1501 Jab
7,92 4r Vingr 61 1501 jab
8,02 6r Říha 51 0402 Jab
8.15 4r Perkner 63 1401 Jab
8,18 5r Frelich 63 1401 Jab
8,24 5r Polešovský 60 1501 Jab
8,79 5r Janouch 43 0402 Jab
Kraner 63 8,85 5r 1401 Jab

9,03 6r Vodák 63 1401 Jab
9,26 5r Horák 63 1401 Jab

ručně měřeno:

7,3 IR Fajman 60 1202 Jab
7,5 2R Duda 59 1202 Jab
7,6 3r Šimeček 59 1202 Jab
7,6 4R Kořínek 60 1202 Jab
7,7 5r Šntta 58 1202 Jab
7,8 6r Polešovský 60 1202 Jab
7,8 lr Mach 64 0403 Jab
8,0 4m Václavovič 64 O4o3 Jab
8,2 2r Frelich 63 1202 Jab
8,6 3r Jelínek 64 1202 Jab

8,7 lr Husák 65 1202 Jab
8,7 6r Zuona 64 0403 Jab
8,9 Kunášek 64 1202 Jab
8,9 lr Novotný 66 1202 Jab
9,0 3r 'elechovský 64 1202 Jab
9,1 4r Horák 63 1202 Jab
9,1 4r Mánek 64 1202 Jab
9,5 2r Arbeiter 65 1202 Jab
10,0 3r Svoboda 66 1202 Jab

100 m
11,70 3 Tetřev 61 1401 Jab
12,31 3r Kořínek 60 1401 Jab
12,50 3r Držka 61 1401 Jab
12.99 3r Polešovský 60 1401 jab

300 m

39,4 lr Zlatohlávek 59 1202 Jab
39,5 2r Zahrádka 55 1202 Jab
39,9 lr Duda 59 1202 Jab
40,0 2r Říha 51 1202 Jab
40,1 3r Kořínek 60 1202 Jab
40,2 3r Polešovský 60 1202 Jab
42,5 4R Frelich 63 1202 Jab
43,6 lr Mach 64 1202 Jab
46,8 3r Raška 64 1202 Jab
4?,0 4r Nestler 63 1202 Jab

48,0 4r Jelínek 64 0403 Jab
49,3 5r Bělohlávek 64 1202 Jab
49,4 lr Princ 64 1202 Jab
51,3 2r Horák 63 1202 Jab
52,2 5r Pulchart 64 0403 Jab
53,4 3r Velechovský 64 1202 Jab
53,9 4r Baréák66 1202 Jab
54,0 5r Storek 66 1202 Jab

400 m

55,28 4r Říha 51 0402 Jab
56,25 5r Polešovský 60 0402 Jab
58,15 2r Kořínek 60 1501 Jab
58,87 3r Frelich 63 1401 Jab
60,28 3r Perkner 63 1401 Jab

600 m

2 :04,4 1 Píchá 66 1202 Jab
2 :14,1 2 Habenicht 66 1202 Jab

800 m

2 :O3,8 lr Zahrádka 55 0402 Jab

1000 m

3 508,9 lr Hloch 64 1202 Jab
3:10,0 8r Sevcovic 64 0403 Jab
3:13,9 5r Kwoczynski 63 1202 Jab
3 :21,1 6r Nestler 63 1202 Jab
3 :34,0 3r Živnůstka 64 1202 Jab
3:36,5 4r Kunášek 64 1202 Jab

1500 ni

5:23,6 6 Kwoczynski 63 1401 Jab



h alA 2

3000 m

8:50.íj 5 Hamale. 59 0402 Jab
9,00,0 6 Zlatohlávek 59 04Q2 Jal?
9 :02,2! 8 Kunc 54 0402 Jab
9:10,f> 11 Gšventner 50 0402 Jab
9:16,1 15 Kout 59 0402 Jab
9 :27,3 18 Mysliveček 54 0402 Jab

60 m př.muži

10,05 6r Říha 51 0402 Jab
10,97 4r Janouch 43 0402 Jab

ruč iiš

9,6 1 Říha 51 1202 Jab
10,8 3 Janouch 43 1202 Jab

60 m př, ml. dorost

11,2 2 Čeleda 63 1202 Jab

60 m př. žáci

9,5 lr Bělohlávek 64 0403 Jab

0 
• 

0
 
>

0 
• 

rv m chůze

18:54 ,4 1 Bělohlávek 64 1401 Jab
19 :01 ,8 2 Princ 64 0403 Jab
19:39 ,2 3 Janouch 65 1401 Jab
20:33 ,6 4 Kunášek 64 0403 Jab
20 :56 ,7 5 Velechovský 640403 Jab

5000 :m chůze

25:17 ,0 3 Chocholouš 59 1401 Jab

150 m

19,9 lr ^ach 64 0403 Jab
23,3 3r Princ 64 0403 Jab

skok vysoký

190 3T Babilonský 59 0402 Jab
180 1T Šlambora 59 2201 Bil
175 1 Prchal 63 1401 Jab
170 2 Čeleda 63 1401 Jab
170 3 Fajman 60 1202 Jab
170 4 Říha 51 1202 Jab
165 1 Vingr 61 0801 Jab
160 4 Tetřev 61 0801 J cit
159 4 Bělohlávek 64 0403 Jab
156 1 Hlaváček 64 2402 Bil

výška pckračování

155 5 Korf 61 0801 Bil
147 . 2 Frelich 63 0302 Bil
145 6 Duda 59 0801 Bil
145 1 Vachalec 6$ 2201 Bil
145 2 Janouch 65 2201 Bil
145 Antonín 63 2201 Bil
145 2 Kwoczynski 63 1202 Jab
141 2 Nestler 63 240| Bil
140 8 Duda 62 080 Bil
140 8 Janouch 43 0801 Bil

137 7 Princ 64 0302 Bil
136 8 Mach 64 2402 Bil
132 8 Kunášek 64 0302 Bil
131 9 Vodák 63 2402 Bil
126 10 Kraner 63 2402 Bil
126 12 Horák 63 2402 Bil
125 3 Pulchart 64 220L Bil
125 4 Píchá 66 1202 Jab
125 5 Barták 66 1202 Jab
121 13 Hloch 64 2402 Bil

120 6 ŠTorek 66 1202 Jab
116 14 Velechovský 64 2402 Bil
112 13 Mánek 64 0302 Bil
106 15 Hrouda 66 2402 Bil

Skok daleký

643 4 Fajman 60 0402 Jab
598 2 Šotta 58 1202 Jab
578 3 Kořínek 60 1202 Jab
561 11 Držka 61 1501 Jab
518 1 Václavovič 64 1202 Jab
507 1 Čeleda 63 1202 Jab
489 13 Mach 64 0403 Jab
468 2 Frelich 63 1202 Jab
456 4 Zouna 64 1202 Jab
445 5 Bělohlávek 64 1202 Jab

439 18 Vodák 63 1401 Jab
422 6 Husák 65 1202 Jab
417 7 Wtlrz 65 1202 Jab
416 8 Jelínek 64 1202 Jab
412 4 Horák 63 1202 Jab
386 1 Novotný 66 1202 Jab
375 9 Mánek 64 1202 Jab
371 10 Princ 64 1202 Jab
358 2 Svoboda 66 1202 Jab

skok 0 tyči

420 4 Vingr 61 2801 Jab
400 5T Bílý 51 0401 Jab
380 6T Tetřev 61 2801 Jab
362 1 VRíha 51 1202 JFb
340 11 Šotta 61 0402 Jab



hala 3

trojskok

12,90 3 Bílý 51 0402 Jab
12,85 4 Vingr 61 0402 Jab
12,75 4 Kořínek 60

V
1501 Jab

12,75 1 Sotta 58 1202 ab
12,27 2 Babilonský 59 1202 Jab
10,47 6 Vedák 63 1401 Jab
9,87 4 Janouch 43 1202 Jab

koule 7,25

13,55 4 Tichý 46 0402 Jab
11,57 2 Říha 51 1202 Jab
10,99 3 Pait 56 1202 Jab
10,98 10 TMuber 58 0402 Jab

koule 6,25

Sotta 61 1501 Jab9,17

koule 5

11

kg

10,48 2 Prelich 63 1202 Jab
5,94 3 Antonín 63 1202 Jab

koule 4 kg

8,70 1 Raška 64 1202 Jab
7,87 2 Wttrz 65 1202 Jab
7,71 15 Janouch 65 0403 Jab
5,86 3 Arbeitr 65 1202 Jab

Břemeno ■» muži

12,24 6 TSuber 58 0402 Jab

60 m

8,15 2 Šlitrová 60 0402 Jab
8,83 4r Zerzánová 60 1501 Jab
8,14 5r Válková 63 1401 Jab
9,19 5r Křivská 63 1401 Jci Id

ručně měřeno:

8,3 lr Šlitrová 60 1202 J ab
8,5 2r Helingerová 64 1202 , Jab
8,6 3r Zerzánová 60 1202 Jab
8,6 2r Liberská 65 0403 Jab
8,7 4r Němcová 61 1202 tab

uab8,7 2r Krotilová 64 0403
8,8 5r Válková 63 1202 Jab
8,8 3r Vlčková 64 0403 Jab
9,0 6r ^apáčková 63 1202 Jab

2R Zouplnová 65 Jab I&02

9.0 lr Demiánová 65 1202 Jab
9,1 3R Čapková 63 1202 Jab

^ab9,1 3R Lukešová 65 1202
9,1 4R Diwocková 64 1202 Jab
9,2 Ur Mráčková 65 1202 Jab
9,2 5r Boungardová 61 1202 Jab
9,2 6r Křivská 63 1202 Jab
9,2 5r Schnaubeltová 641202 Jab
9,2 2R Posejpalová 65 1202 ^ab
9,4 3R Jannacková 65 1202 Jab

9,4 4r Horčicová 66 1202 Jab
9,5 lr Suchomelová 64 1202 Jab
9,5 5r Iiotlová 66 1202 Jab
9,5 6r Doležalová 6531202 Jab
9,6 2R Kyriánová 64 1202 J ab
9,7 3r Suchomelová 63 1202 Jab
9,7 4r Urbanová 64 1202 Jab

100 m

13,13 2 Šlitrová 60 1401 Jab
13,14 3 Matejkovičová 61 1401 Jab
14,27 4r Zerzánová 60 140L Jab

150 m

21,6 2r Helingerová 64 0403 Jab
23,6 4r Schnaubeltová 640403 Jab
24,2 4r Suchomelová 64 0403 ú ab

300 m

45,8 lr Šlitrová 6E 1202 Jab
47,2 ir Němcová 61 1202 Jab
48,2 2R Zerzánová 60 1202 Jab
49,2 3r Moutelíková 63 1202 Jab
49,5 4r Liberská 65 1202 Jab
49,8 2R Poležalová 65 1202 4ab
49,8 lr Válková 63 1202 Jab
50,0 5r Helingerová 64 1202 Jab
50,0 3r demiánová 6$r 1202 J ab
51,0 4r Křivská 63 1202 ° ab

56,8 2r S chnaub elt o v á 64 1202! Jab

400 m

57,99 1 W1atě jkovičová 61 2901. Jab
70,39 4r Hrdličková 61 1501 ab
71,13 3r Lapáčková 63 1401 jab
74,43 5R křivská 63 1401 J čťb
rucne
59,4 1 atějkovičová 61 1102: Vítk



hala - 4

600 m skok daleký
TTVVťr

103,0 1 Hrdličková 61 1202 Jab
1=53,2 2 Suchomelová 63 1202 Jab 471 6 Stránská 58 0402 Jab
1:53,2'" 4 Diwocková 64 1202 Jab 452 5 Němcevá 61 1501 Jab
107,4 6 Zouplnová 65 0403 Jab 435 2 Zerzánová 60 1202 ,ab
109,9 5 Lapáčková 63 1202 Jab 431 1 Krotilová 64 1202 Jab
2 J03,e 6 Kricneroyá 65 1202 Jab 428 11 Bezdíčková 63 1401 Jab

423 2 Posejpalová 65 1202 Jab
800 m 423 16 Lukešová 65 0503 Bil

420 19 Lohová 64 0403 Jab
2 :33,2 5r Losová 62 2801 Pha 419 2 Boungardová 61 1202 Jab
2 :40,7 6 Suchomelová 63 1401 Jab 416 3 Horčicová 66 1202 Jab

414 4 Urbanová 64 1202 Jabou pr
411 5 Kyriánová 64 1202 Jab

10,92 4r Bezdíčková 63 1401 Jab 410
406

4
6

Válková 63
Vlčková 64

1202
1202

Jab
Jab14,45 5 Medunová oO 1501 Jab 398 7 Motlová 66 1202 Jab

v v V v 389 9 Suchomelová 64 1202rucne mereno 385 14 Čapková 63 1401 Jab
10,0 1 Stránská 58 1202 Jab 380 10 Demiánová 65 1202 Jab
12,4 3 Boungardoijrá 61 1202 Jab 3$1 11 Schnaubeltová 641202 Jab
12,5 4 Krotilová 64 1202 Jab 365 12 Mráčková 65 1202 Jab

ť< JWsoký
* • • - •

165 1 Stránská 58 1202 Jab
150 4 Němcová 61 1501 Jab
145 7 Mouteliková 63 1401 Jab
145 1 Vlčková 64 1202 Jab
145 3 Hlaváčová 56 1202 Jab
140 6 Veverová 60 1501 Jab
130 4 Zouplnová 65 0801 Bil
130 2 Čapková 63 1202 Jab
130 15T - Demiánová 65 0403 Jab
125 5 Lukešová 65 0801 Bil

12o Válková 63 1202 Jab
115 6 Suchomelová 63 0801 Bil

vrh koulí 4 kg

11,30 3 Mouteliková 63 2901 Pha
10,58 5 Hlaváčová 56 0402 Jab
7,94 1 Kyriánová 64 1202 Jab
7,86 3 Čapková 63 1202 Jab
7,85 11 Suc' oraelová 64 0403 Jab
7,72 13 Jannacková 65 0403 Jab
7,08 3 Helingerová 64 1202 Jab
6,55 4 ^apáčková 63 1202 Jab
6,35 5 Suchomelová 63 1202 Jab
5|?9.. 5 Liberská 65 1202 Jab
5,21 6 Posejpalová 65 1202 Jab

4 x 150 m

1 01.1 4r Krotilová, Schnaubeltová, Diwocková, Vlčková 0403 Jab

Vysvětlivky:

Bíl+
Jab
Pha
Vít
Mez

= Bílina
= Jablonec n. M.
s Praha
= Vítkovice
= Meziboří

Mnoho osobních a sportovních úspěchů v roce 1979 přeje

výbor oddílu atletiky Loko Bílina






	Y:\1978\1.tif
	Y:\1978\1a.tif
	Y:\1978\2.tif
	Y:\1978\3.tif
	Y:\1978\4.tif
	Y:\1978\5.tif
	Y:\1978\6.tif
	Y:\1978\7.tif
	Y:\1978\8.tif
	Y:\1978\9.tif
	Y:\1978\10.tif
	Y:\1978\11.tif
	Y:\1978\12.tif
	Y:\1978\13.tif
	Y:\1978\14.tif
	Y:\1978\15.tif
	Y:\1978\16.tif
	Y:\1978\17.tif
	Y:\1978\18.tif
	Y:\1978\19.tif
	Y:\1978\20.tif
	Y:\1978\21.tif
	Y:\1978\22.tif
	Y:\1978\23.tif
	Y:\1978\24.tif
	Y:\1978\25.tif
	Y:\1978\26.tif
	Y:\1978\27.tif
	Y:\1978\28.tif
	Y:\1978\29.tif
	Y:\1978\30.tif
	Y:\1978\31.tif
	Y:\1978\32.tif
	Y:\1978\33.tif
	Y:\1978\34.tif
	Y:\1978\35.tif
	Y:\1978\36.tif
	Y:\1978\37.tif
	Y:\1978\38.tif

